
9° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 1
23/03/2025

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 23/03/2025

N. Atleta Anno Categoria Società Tempo i.

100 Dorso Assoluti Maschi e Femmine (23/03/2025 09:00)

1 COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:07.00
2 ZARAMELLA MONICA 1965 M60 A.S.D. PDNTRI 02:01.00
3 GIRONI NICCOLO' 1979 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 02:00.00
4 MARI EMANUELE 1968 M55 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01:59.50
5 GIORDANI SARA 1970 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:58.22
6 BANZATO ALESSANDRA 1977 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:55.00
7 ROSSA MARTA 1971 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:55.00
8 MARTELLATO MARIANNA 1974 M50 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:55.00
9 BIANCHINI MARCO 1950 M75 ROMA NUOTO MASTER SSD 01:53.91
10 STECCA ANTONELLA 1962 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:52.00
11 VICENTINI ALDO 1968 M55 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:50.00
12 ROSSO ANTONIETTA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:47.81
13 GARBO ALBERTO 1966 M55 ROVIGO NUOTO 01:45.00
14 GIBELLATO BARBARA 1976 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:45.00
15 FONTOLAN GIANLUCA 1970 M55 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:45.00
16 RIZZO ROMINA 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:44.00
17 BOSCOLO GRETA 1973 M50 G.P. NUOTO MIRA 01:42.66
18 PRAVATO SILVIO 1971 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:41.45
19 ETZI LAURA 1963 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:40.34
20 BARBERINI FRANCESCO 1972 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:40.00
21 BISCARO ROBERTO 1965 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:40.00
22 CAJANI SILVIA 1967 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:38.00
23 BOEV ROBERTO 1965 M60 NUOTATORI PADOVANI 01:35.00
24 TERRIBILE ELISA 1990 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:35.00
25 FAVARO NICOLA 1986 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:34.44
26 DOTTO ANNA 1981 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:34.20
27 COMINATO IGNAZIO 1968 M55 CENTRO NUOTO STRA 01:33.82
28 PARISOTTO PAOLO 1965 M60 CENTRO NUOTO STRA 01:33.00
29 BASTIANELLO FRANCESCO 1985 M40 A.S.D. PDNTRI 01:33.00
30 BALBO ANDREA 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:30.00
31 BATTISTELLA CHIARA 1996 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.00
32 BARATELLA GIULIA 1994 M30 A.R.C.A. SSD 01:29.99
33 CAMERIN GIANLUCA 1980 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.64
34 DI TOMMASO SABRINA 1973 M50 PADOVANUOTO 01:29.41
35 ZANARDO MAURO 1975 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:29.00
36 RIGON ELENA 1973 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:28.28
37 DE NEGRI IRENE 1993 M30 NATATORIUM TREVISO SSD 01:28.00
38 SARTORE GIANLUCA 1971 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.00
39 ABDO CAROL 1984 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:27.00
40 MINOTTI ANDREA 1967 M55 PADOVANUOTO 01:26.99
41 BICCIATO ANNA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:26.04
42 PELLEGRINO ANDREA 1989 M35 PADOVANUOTO 01:26.00
43 PERIN MARTINA 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 01:26.00
44 BISON VANESSA 1992 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:25.00
45 CIGNA STEFANIA 1980 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:24.89
46 GHION AURORA 2004 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.34
47 PIETROBON FEDERICA 1983 M40 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 01:23.00
48 RAMINELLI MARCO 1992 M30 A.R.C.A. SSD 01:22.59
49 GALLO VANNI 1985 M40 GABBIANO NUOTO SSD 01:22.20
50 CHIMENTON MICHELE 1974 M50 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:22.00
51 BARIN GIULIA 1996 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:22.00
52 ZANETTI STEFANO 1974 M50 A.S.D. PDNTRI 01:21.00
53 BRISOTTO ALICE 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:20.91
54 CECCHETTO VALENTINA 1983 M40 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 01:20.00
55 PAGIN GIACOMO 1976 M45 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.00
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Padova, Domenica 23/03/2025

56 BATTISTELLA ANNA 2001 M20 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.00
57 BITTANTE EMANUELA 1961 M60 ONDABLU SSD 01:19.91
58 HELBLING EDITH 1987 M35 ONDABLU SSD 01:19.91
59 SCOPEL NICOLA 1992 M30 ONDABLU SSD 01:19.91
60 BRANCALEONE MANUEL 2002 M20 ONDABLU SSD 01:19.91
61 ZUGLIAN FABIO 1990 M35 ONDABLU SSD 01:19.91
62 ANTONIOL MIRKO 1988 M35 A.R.C.A. SSD 01:19.68
63 BAGGIO MARIACHIARA 1995 M30 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.53
64 RUFFA GIACOMO 1992 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:18.00
65 SEDRAN MARIA FRANCESCA 1969 M55 NUOTO VENEZIA SSD 01:18.00
66 TAVELLA CHIARA 2004 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:18.00
67 SIMION MARCO 1989 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:17.67
68 VETTORELLO LISA 1975 M50 PADOVANUOTO 01:16.33
69 TONIATO GIORGIA 1992 M30 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:16.00
70 CARRARO GIULIA 1996 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:16.00
71 MINTO GIOVANNA 2003 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.00
72 FABIANO FRANCESCO 1970 M55 PADOVANUOTO 01:15.00
73 PITONI CHIARA 1990 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:15.00
74 COGO MICHELA 1997 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.33
75 MARATONA GIULIA 2005 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:14.00
76 BADOER TOBIA 1991 M30 NUOTO VENEZIA SSD 01:12.22
77 DE PIERI GIORGIA 2003 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:12.00
78 MASETTO EMANUELE 1969 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:11.00
79 GATTO CLAUDIO 1986 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:10.34
80 VASSALINI ALVISE 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:10.00
81 BAGATTIN EDOARDO 1983 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:10.00
82 DIDONE' ANDREA 2003 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.95
83 GENOVA ANDREA 1990 M35 PADOVANUOTO 01:09.74
84 CASARIN VERONICA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:09.00
85 BARRO SARA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:09.00
86 COLOMBO MARCO 1960 M65 ACQUA13 SOC SD ARL 01:08.92
87 ZACCARIA MATJAZ 1985 M40 PADOVANUOTO 01:08.68
88 CROCCO MATTIA 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.00
89 ERMETI GIANLUCA 1982 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:07.00
90 FABRILE MATTIA 1991 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:06.00
91 TOLDO ENRICO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:04.00
92 MALO MAURO LUCIANO 1995 M30 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01:03.50
93 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:03.00
94 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:01.94
95 MANIERO ANDREA 1984 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:00.09
96 BOSCARO GIULIO 1998 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:58.24

TOTALE ISCRITTI 100 Dorso Assoluti Maschi e Femmine: 96

100 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine (23/03/2025 09:36)

1 PEPE VANIA 1969 M55 MONTENUOTO SSD 02:12.53
2 ZANCONATO FABIO 1974 M50 G - UDINE ASD 02:01.97
3 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M60 G - UDINE ASD 02:00.00
4 DI CARLO MATTEO 1989 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 02:00.00
5 BIANCHINI MARCO 1950 M75 ROMA NUOTO MASTER SSD 01:58.56
6 GIUDICA SILVIA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:51.00
7 GROSSO FRANCESCA 1994 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:48.22
8 EDOTTI GIANNI 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:45.00
9 CHICCO RAFFAELLA 1968 M55 G - UDINE ASD 01:41.89
10 BENEDETTI EMILIANO 1976 M45 GRIFONI ASD 01:40.00
11 VICENTINI ALDO 1968 M55 LIB. VIRGILIANA MANTOVA 01:40.00
12 ROSSA MARTA 1971 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:40.00
13 ACERBI SIMONE 1995 M30 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:40.00
14 GENOVESE EMANUELA 1996 M25 GRIFONI ASD 01:40.00
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15 BARATTO GIANNI 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.00
16 DALLA BONA LISA 1997 M25 GRIFONI ASD 01:40.00
17 RUFFO NICOLA 1981 M40 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:35.35
18 CANTELLI LUIGI 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:33.00
19 PONE ANTONIO 1968 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 01:30.43
20 BERTOCCO KATIA 1994 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:30.00
21 DE BONA GIULIA 1993 M30 A.R.C.A. SSD 01:28.00
22 BIANCHET DANIELA 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:25.00
23 TIOZZO GIANMARIA 1989 M35 NUOTO VENEZIA SSD 01:25.00
24 RINALDI ALESSANDRO 1974 M50 NEW FREE TIME ASD 01:24.33
25 SECCI PIER PAOLO 1972 M50 A.R.C.A. SSD 01:23.00
26 GRILLO MARCO 1972 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:22.00
27 LISATO LAURA 1997 M25 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:22.00
28 RONCA FABIO 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:22.00
29 PAPETTA LUCA 1992 M30 IN SPORT RANE ROSSE 01:21.51
30 VACCARI MONICA 1962 M60 PADOVANUOTO 01:21.00
31 SIMION MARCO 1989 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.69
32 CANAZZA SILVIA 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:20.62
33 RANZATO STEFANO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:20.00
34 SANDRI RICCARDO 1984 M40 CENTRO NUOTO TEZZE 01:20.00
35 MASTINO NICHOLAS 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:20.00
36 ZAGO BEATRICE 1981 M40 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:19.36
37 CECI ANNALISA 1974 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:19.00
38 ZORDAN ELENA 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 01:19.00
39 SEGALA ALESSIA 2000 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:18.00
40 PARISOTTO PAOLO 1965 M60 CENTRO NUOTO STRA 01:16.00
41 TREVISAN RICCARDO 1993 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:15.99
42 CODATO NICOLO' 1989 M35 NATATORIUM TREVISO SSD 01:15.58
43 ROVINELLI FILIPPO 1990 M35 NUOTATORI PADOVANI 01:15.58
44 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M45 A.R.C.A. SSD 01:15.39
45 COSTA IRENE 2005 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.10
46 FAVARO ALBERTO 1995 M30 A.R.C.A. SSD 01:15.00
47 GALENDA TATIANA 1975 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:15.00
48 TESSARIN LAURA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:15.00
49 SCARSO ALESSANDRO 1993 M30 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:14.72
50 FAVARETTO ALICE 2005 M20 G.P. NUOTO MIRA 01:13.76
51 ANTONIOL MIRKO 1988 M35 A.R.C.A. SSD 01:13.73
52 DE NARDI FRANCESCA 2001 M20 NATATORIUM TREVISO SSD 01:12.87
53 PIERETTI ALESSANDRO 1989 M35 A.R.C.A. SSD 01:12.00
54 FRUGANI VALENTINA 2002 M20 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.50
55 TOGNON MORENO 1973 M50 GABBIANO NUOTO SSD 01:11.20
56 SCALCO NICOLA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.00
57 TON MICHELE 1989 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:10.00
58 SAIN SIMONE 2002 M20 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:09.00
59 TIGLI RICCARDO 1983 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:08.80
60 SPAVENTO SOFIA 2004 M20 RARI NANTES VENEZIA 01:08.69
61 ORUNESU MAURO 1973 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:08.00
62 BILATO BEATRICE 2003 M20 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:08.00
63 CARAMBIA GAETANO 1991 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:07.18
64 BEVILACQUA THOMAS 1999 M25 THERMAE SPORT ASD 01:06.73
65 MENTI FEDERICO 1999 M25 MIRANO NUOTO 01:05.97
66 PUYO EMILIEN CORENTIN 2003 M20 NUOTO VENEZIA SSD 01:03.94
67 VISENTIN ENRICO 2002 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:02.32
68 SEMPRUCCI GIANLUCA 1995 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:02.30
69 ERMETI GIANLUCA 1982 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:02.00
70 LAZZARO RUDY 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:02.00
71 FERROTTI OMAR 1984 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:02.00
72 MARTIRADONNA JENNIFER GRAZIA1995 M30 KLAB SPORT SSD 01:01.94
73 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:01.71
74 BORTOT ELIA 1995 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:00.95
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75 FERRARI GIANPIETRO 2002 M20 CENTRO NUOTO STRA 00:59.99
76 FRANCESCHIN ALESSANDRO 1995 M30 MIRANO NUOTO 00:59.88
77 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:59.80
78 TOLDO ENRICO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:57.00

TOTALE ISCRITTI 100 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine: 78

100 Misti Assoluti Maschi e Femmine (23/03/2025 10:04)

1 SAORIN FEDERICA 1975 M50 GABBIANO NUOTO SSD 02:30.00
2 CHIEREGATO FRANCESCA 1993 M30 GABBIANO NUOTO SSD 02:30.00
3 DEGLI AGOSTINI MIRELLA 1984 M40 GABBIANO NUOTO SSD 02:30.00
4 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M70 NORD EST H2O SSD RL 02:23.00
5 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 M65 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
6 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI1963 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
7 CALLEGARI FRANCO 1966 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
8 SORDI MARIO 1967 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
9 ROSSO ANTONIETTA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
10 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
11 LUCCHETTA LUCIO 1965 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
12 CAGNATO UGO 1966 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
13 TRALDI MICHELE 1963 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
14 FIGHER VANIA 1976 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
15 BISCARO ROBERTO 1965 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
16 TRENTIN GIULIANA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
17 COLLADON ROBERTO 1965 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
18 SIMONETTO AURORA 2003 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 02:18.61
19 GORI ROBERTO 1947 M75 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:18.00
20 FLORIO MILVA 1961 M60 G - UDINE ASD 02:15.87
21 TIMAR JUDIT 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:10.00
22 BOSCOLO ALESSANDRA 1965 M60 AMATORI NUOTO SSD ARL 02:10.00
23 PEPE VANIA 1969 M55 MONTENUOTO SSD 02:06.51
24 LONGHI DANIELE 1956 M65 POLISPORTIVA TERRAGLIO 02:05.00
25 SANSON NATALINO 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 02:00.00
26 ALBERTINI GIOVANNI 1987 M35 TEAM SPORT ISOLA ASD 02:00.00
27 GALLINA ALESSANDRA 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:59.26
28 TEZZOT CARLO 1952 M70 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:58.30
29 GUADAGNIN MARCO 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:50.00
30 MARTELLATO MARIANNA 1974 M50 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:50.00
31 BIANCHINI MARCO 1950 M75 ROMA NUOTO MASTER SSD 01:48.84
32 GIORDANI SARA 1970 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:47.24
33 BANZATO ALESSANDRA 1977 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:45.00
34 CARRARO DIEGO 1968 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:45.00
35 BIZZOTTO VALENTINA 1986 M35 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:45.00
36 GIRONI NICCOLO' 1979 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:45.00
37 ANTONACI FABIO 1987 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:45.00
38 ZUCCON VITTORIO 1947 M75 RONCADENUOTO SSD ARL 01:44.50
39 MARI EMANUELE 1968 M55 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01:44.50
40 LODI BARBARA 1971 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:41.22
41 ETZI LAURA 1963 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:40.80
42 ZANCONATO FABIO 1974 M50 G - UDINE ASD 01:40.55
43 FUSARO MARIA ELENA 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 01:40.44
44 BUSATO ADA 1995 M30 A.S.D. PDNTRI 01:40.44
45 ZAMBON ELEONORA 1998 M25 A.S.D. PDNTRI 01:40.44
46 CABATO BEATRICE 2000 M25 A.S.D. PDNTRI 01:40.44
47 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 M25 A.S.D. PDNTRI 01:40.44
48 CASALINI ELISA 1987 M35 A.S.D. PDNTRI 01:40.44
49 TONINATO CATERINA 1991 M30 A.S.D. PDNTRI 01:40.43
50 FERRACCI VERONICA 1995 M30 A.S.D. PDNTRI 01:40.43
51 ZORDAN ELENA 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 01:40.43
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52 PERIN MARTINA 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 01:40.43
53 MASSAROTTO MATILDE 2004 M20 A.S.D. PDNTRI 01:40.43
54 GIANELLO GIORGIA 2000 M25 A.S.D. PDNTRI 01:40.43
55 SQUARCINA LEONARDO 1992 M30 A.S.D. PDNTRI 01:40.42
56 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN1978 M45 A.S.D. PDNTRI 01:40.42
57 GALLO MATTEO 1973 M50 A.S.D. PDNTRI 01:40.42
58 ZANETTI STEFANO 1974 M50 A.S.D. PDNTRI 01:40.42
59 ZECCHINATO GALLO ENRICO 1974 M50 A.S.D. PDNTRI 01:40.42
60 BUSETTO ENRICO 1993 M30 A.S.D. PDNTRI 01:40.42
61 GALETTI MATTIA 1987 M35 A.S.D. PDNTRI 01:40.41
62 SANDON NICOLA 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 01:40.41
63 MARTINUZZI MARCO 1980 M45 A.S.D. PDNTRI 01:40.41
64 MORATELLO MARCO 1995 M30 A.S.D. PDNTRI 01:40.41
65 PELLEGRINI ENRICO 1982 M40 A.S.D. PDNTRI 01:40.41
66 SANDRIN LUCA 1985 M40 A.S.D. PDNTRI 01:40.41
67 GARBO ALBERTO 1966 M55 ROVIGO NUOTO 01:40.00
68 GAMBETTI FABRIZIO 1957 M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:40.00
69 GIBELLATO BARBARA 1976 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:40.00
70 ZAMBON CHIARA 1980 M45 NUOTO VENEZIA SSD 01:40.00
71 ZANCHETTIN ANGELA 2004 M20 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:37.00
72 DE TOFFOL MASSIMO 1985 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:37.00
73 DOTTO ANNA 1981 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:36.74
74 ZENNARO TIZIANO 1960 M65 RARI NANTES VENEZIA 01:36.48
75 GRITTI FRANCESCO 1973 M50 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 01:36.00
76 COMINATO IGNAZIO 1968 M55 CENTRO NUOTO STRA 01:36.00
77 VITALI CARLO 1964 M60 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:36.00
78 SCALABRIN ERIKA 1976 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 01:35.83
79 SALMASO FRANCESCO 1965 M60 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:35.00
80 DE NEGRI IRENE 1993 M30 NATATORIUM TREVISO SSD 01:35.00
81 CARRARO JASMINE 1999 M25 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:35.00
82 SADDEMI ELENA 1982 M40 ACQUA18 SSD 01:35.00
83 MAIELLO SARA 2003 M20 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:35.00
84 CALZAVARA ROBERTA 1980 M45 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:35.00
85 MOZZO FEDERICO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:32.97
86 TACCHETTO ROBERTO 1958 M65 CENTRO NUOTO STRA 01:32.27
87 CANAL ELISA 1990 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:32.10
88 ROSSA MARTA 1971 M50 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:32.00
89 BRIGATO ANNALISA 1988 M35 PADOVANUOTO 01:32.00
90 OSTI ALESSANDRO 1976 M45 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:32.00
91 DE CAPRIO DIEGO 1978 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:31.23
92 BRISTOT PIERPAOLO 1978 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:31.00
93 COMPAGNI DENIO 1972 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:30.93
94 PIETROBON FEDERICA 1983 M40 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 01:30.00
95 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 M35 NATATORIUM TREVISO SSD 01:30.00
96 TERRIBILE ELISA 1990 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:30.00
97 GRASSI FRANCESCA 1987 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:30.00
98 BATTISTELLA CHIARA 1996 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:30.00
99 FAVARON MARTINA 1997 M25 A.R.C.A. SSD 01:30.00

100 FAVARO NICOLA 1986 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:29.60
101 CAMERIN GIANLUCA 1980 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.56
102 ROSSI CATERINA 1998 M25 NUOTO VENEZIA SSD 01:29.14
103 MINET ELEONORA 2004 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:29.00
104 PAGIN GIACOMO 1976 M45 NUOTO VENEZIA SSD 01:28.35
105 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:28.00
106 BERTO CORRADO 1972 M50 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:27.94
107 CESCHIN STEFANIA 1982 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:27.83
108 BANO MASSIMO 1977 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
109 SALVATO GIACOMO 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
110 FANTON ANDREA 1975 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
111 SARTORE GIANLUCA 1971 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
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112 GUZZONATO MASSIMO 1971 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
113 CANTELLI LUIGI 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
114 BALBO ANDREA 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
115 BARATO FRANCESCO 1984 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:27.72
116 ZODO GIOVANNI 1960 M65 NUOTATORI PADOVANI 01:27.50
117 CUCE' ROSARIO 1955 M70 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:27.28
118 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M70 PADOVANUOTO 01:27.00
119 PITONI CHIARA 1990 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:27.00
120 BICCIATO ANNA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:26.75
121 FORMENTI ADRIANO 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 01:26.06
122 SCANDIUZZI MARTINA 1999 M25 RONCADENUOTO SSD ARL 01:26.00
123 SILEIKYTE JUSTINA 1985 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:26.00
124 LONGO JACOPO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:25.89
125 BALZAN EDDY 1982 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:25.80
126 ORSO MARCO 2000 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.74
127 BRAGA DAVIDE 1978 M45 RARI NANTES VENEZIA 01:25.57
128 DE POLI GRETA 1998 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:25.00
129 DE BONA GIULIA 1993 M30 A.R.C.A. SSD 01:25.00
130 BONELLO EDOARDO 1996 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:25.00
131 TON MICHELE 1989 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:25.00
132 BURATO SARA 2000 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:25.00
133 SANDRI RICCARDO 1984 M40 CENTRO NUOTO TEZZE 01:25.00
134 PONE ANTONIO 1968 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 01:24.34
135 TAVELLA CHIARA 2004 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:23.90
136 GARBINATO ELENA 2000 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:23.81
137 RAMINELLI MARCO 1992 M30 A.R.C.A. SSD 01:23.38
138 SIMIONI ROBERTA 2004 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:23.31
139 BERTOCCO KATIA 1994 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:23.04
140 DONATUCCI TOMMASO 1989 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:23.00
141 SARTORATO DAVIDE 2000 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:23.00
142 RIGOLON DAVID 1991 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:22.90
143 BECCARO MARCO 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:22.79
144 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 M65 G - UDINE ASD 01:22.68
145 CIGNA STEFANIA 1980 M45 NUOTATORI PADOVANI 01:22.62
146 CASAROTTI FRANCO 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:22.55
147 CANAZZA SILVIA 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:22.46
148 BIANCHET DANIELA 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:22.05
149 CANCIAN MICHELE 1996 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:22.00
150 BRISOTTO ALICE 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.75
151 BUOSI SILVIA 1991 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.63
152 CORO' GIADA 1989 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:21.32
153 CODATO NICOLO' 1989 M35 NATATORIUM TREVISO SSD 01:20.86
154 SECCI PIER PAOLO 1972 M50 A.R.C.A. SSD 01:20.81
155 PAPETTA LUCA 1992 M30 IN SPORT RANE ROSSE 01:20.64
156 ZANARDO MAURO 1975 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:20.50
157 VERGOMBELLO LUCA 1980 M45 NUOTO VENEZIA SSD 01:20.34
158 LAMON MARCO 1984 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:20.17
159 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:20.12
160 VIDAL ALESSANDRO 1970 M55 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:20.00
161 PARISOTTO PAOLO 1965 M60 CENTRO NUOTO STRA 01:20.00
162 CARRARO GIULIA 1996 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:20.00
163 ULGELMO BEATRICE 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:20.00
164 D'ANGELO TIZIANO 1984 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:20.00
165 MOCCIA LORENZO 2005 M20 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:20.00
166 ROMIO DAVIDE 2000 M25 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:20.00
167 BITTANTE EMANUELA 1961 M60 ONDABLU SSD 01:19.91
168 HELBLING EDITH 1987 M35 ONDABLU SSD 01:19.91
169 SCOPEL NICOLA 1992 M30 ONDABLU SSD 01:19.91
170 BRANCALEONE MANUEL 2002 M20 ONDABLU SSD 01:19.91
171 ZUGLIAN FABIO 1990 M35 ONDABLU SSD 01:19.91
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172 FERRONE LAVINIA 1989 M35 PADOVANUOTO 01:19.66
173 RONCA FABIO 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:19.09
174 RUFFA GIACOMO 1992 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:19.05
175 BOLDRIN FABIO 1976 M45 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:19.00
176 BISON VANESSA 1992 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:18.00
177 BARBERINI FRANCESCO 1972 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:18.00
178 CEOLDO GIULIA 1991 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:18.00
179 D'ANDREA ANNALISA 1999 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:18.00
180 SEDRAN MARIA FRANCESCA 1969 M55 NUOTO VENEZIA SSD 01:17.52
181 BARATELLA GIULIA 1994 M30 A.R.C.A. SSD 01:17.14
182 ANGELONE FRANCESCO 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:17.08
183 CRACCO SARA 1979 M45 A.R.C.A. SSD 01:17.01
184 RANZATO STEFANO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:17.00
185 NALON VITTORIA 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:17.00
186 MANTICO' MASSIMO 1988 M35 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:16.97
187 GRANELLI LORENZO 1982 M40 NUOTO VENEZIA SSD 01:16.52
188 LUNARI EMANUELE 1985 M40 JESOLONUOTO 01:16.41
189 MEL GIORGIA 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.19
190 PIETROBON ALBERTO 1996 M25 MONTENUOTO SSD 01:16.09
191 FABIANO FRANCESCO 1970 M55 PADOVANUOTO 01:16.00
192 BIASIOLO ENRICO 1994 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:16.00
193 PENZO MARTINA 2002 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:16.00
194 MARTINELLO GIOVANNI 1969 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.98
195 SCARSO ALESSANDRO 1993 M30 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.44
196 MINTO GIOVANNA 2003 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.28
197 DE NARDI FRANCESCA 2001 M20 NATATORIUM TREVISO SSD 01:15.18
198 BATTISTELLA ANNA 2001 M20 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.06
199 MURGIA ANNA 1970 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:15.02
200 LISATO LAURA 1997 M25 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:15.00
201 TONIOLO IRENE 1997 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 01:15.00
202 MACULAN MARTA 2001 M20 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:14.99
203 SCITA DEBORA 1994 M30 THERMAE SPORT ASD 01:14.96
204 GALIOTTO MASSIMO 1984 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:14.36
205 PUPPINATO ERIK 1987 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:14.22
206 TOSELLI DAVID 1981 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 01:14.20
207 BARRO SARA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:13.91
208 FADELLI GIOVANNI 1985 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.75
209 NEGRINI GAIA 2001 M20 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:13.44
210 BELLESE GIULIO 2002 M20 NORD EST H2O SSD RL 01:13.23
211 SOLDA' VALENTINA 2003 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:13.20
212 ACERBI SIMONE 1995 M30 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:13.06
213 PAVANELLO BRUNO 1966 M55 PADOVANUOTO 01:13.00
214 MARAGNO OMAR 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:13.00
215 PANIERI NICOLAS 2000 M25 ASD CHIESE NUOTO 01:12.86
216 SCAFURI CARLO 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:12.71
217 CALESSO ELVIS 1988 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.65
218 CASARIN VERONICA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:12.44
219 GENOVA ANDREA 1990 M35 PADOVANUOTO 01:12.38
220 ACERBI TOMMASO 1996 M25 GS SWIMMING VICENZA 01:12.00
221 PAVAN CARLO 2001 M20 GS SWIMMING VICENZA 01:12.00
222 BOZZATO NICOLA 1987 M35 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:12.00
223 FORSIN MATTEO 1987 M35 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:11.85
224 DE ANTONI LUCA 1991 M30 NEW FREE TIME ASD 01:11.79
225 DE PIERI GIORGIA 2003 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.50
226 ORUNESU MAURO 1973 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:11.00
227 FABRILE MATTIA 1991 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:11.00
228 MORO NICHOLAS 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:11.00
229 CAMMARERI ENRICO 1981 M40 A.R.C.A. SSD 01:10.05
230 ZACCARIA MATJAZ 1985 M40 PADOVANUOTO 01:10.00
231 PENSO RICCARDO 1994 M30 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.00
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232 SCHIAVON NICOLA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.00
233 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:10.00
234 BOLZAN MARCO 1992 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:10.00
235 SCALCO NICOLA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 01:10.00
236 RONZAT ENRICO 1998 M25 A.R.C.A. SSD 01:10.00
237 VISENTIN ENRICO 2002 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:10.00
238 COPE CHARLES ROBERT 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:10.00
239 BARATTO GIANNI 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:09.78
240 SILVESTRI JORDI 1995 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:09.75
241 BASSO GIACOMO 1999 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:09.51
242 ALLIBARDI ANDREA 1995 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:09.48
243 BEGGINI ANDREA 1981 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:09.33
244 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:09.00
245 FELEPPA STEFANO 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:09.00
246 DIDONE' ANDREA 1996 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.94
247 CROCCO MATTIA 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:08.00
248 MOZZO DAVIDE 1993 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 01:07.58
249 GIACOMIN ENRICO 1992 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.50
250 PERAZZOLO FILIPPO 2001 M20 CENTRO NUOTO STRA 01:07.00
251 CURIONE ALESSIO 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:07.00
252 CATALDI GIUSEPPE 1995 M30 PADOVANUOTO 01:05.94
253 GUERRA ANDREA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:05.92
254 DIDONE' ANDREA 2003 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:05.89
255 TOFFOLO FRANCESCO 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:05.50
256 LAZZARO RUDY 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:05.00
257 NARDO MICHELE 1994 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:05.00
258 MASIERO TOMMASO 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:05.00
259 MARTIRADONNA JENNIFER GRAZIA1995 M30 KLAB SPORT SSD 01:04.97
260 BOSCARO EDOARDO 1991 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:04.74
261 ZORZETTO TOBIA 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:04.50
262 BORTOT ELIA 1995 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 01:04.36
263 CAMPORESE PIERLUIGI 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:03.53
264 GATTO CLAUDIO 1986 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:03.20
265 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:01.50
266 TOLDO ENRICO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:01.50
267 FERRARI GIANPIETRO 2002 M20 CENTRO NUOTO STRA 01:01.06
268 BOSCARO GIULIO 1998 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:00.36
269 MANIERO ANDREA 1984 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:00.21
270 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 M30 MONTENUOTO SSD 00:59.66
271 CHIUSO ETTORE 1998 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:59.18
272 BEDON MARCO 1999 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:58.99
273 SCARPA MATTIA 2001 M20 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:58.85
274 GASPARINI FABIO 1999 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:55.00

TOTALE ISCRITTI 100 Misti Assoluti Maschi e Femmine: 274

100 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine (23/03/2025 14:00)

1 NEMER LEDA EUGENIA 1969 M55 RARI NANTES VENEZIA 01:54.14
2 BAROZZI MARCO 1963 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:45.00
3 BAMPA FRANCESCA 1956 M65 RARI NANTES VENEZIA 01:40.00
4 SANTI ROBERTA 1975 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:40.00
5 ZARAMELLA MONICA 1965 M60 A.S.D. PDNTRI 01:40.00
6 COMBERLATO MARIA-CRISTINA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:40.00
7 TOMMASINI MICHELA 1973 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:40.00
8 DI BELLA CRISTINA 1962 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:38.00
9 BOSCOLO ALESSANDRA 1965 M60 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:37.63
10 TEZZOT CARLO 1952 M70 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:36.35
11 ROSSO ANTONIETTA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:35.33
12 STECCA ANTONELLA 1962 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:35.00
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13 FERRARA ANDREA ISOLINA 1976 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:35.00
14 TENUTI ALESSANDRO 1973 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:32.96
15 BARBIERI STEFANIA 1964 M60 NUOTATORI PADOVANI 01:32.69
16 ZANON ROBERTO 1964 M60 NUOTATORI PADOVANI 01:31.00
17 TRONCHIN ELEONORA 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:30.28
18 PIAZZALUNGA ALESSANDRA 1963 M60 G - UDINE ASD 01:30.00
19 GIACOMINI ALICE 1987 M35 A.R.C.A. SSD 01:29.47
20 BONAGRAZIA VINCENZI GIULIA 1976 M45 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:29.00
21 DE TOFFOL MASSIMO 1985 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:29.00
22 ETZI LAURA 1963 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:28.27
23 BOSCOLO GRETA 1973 M50 G.P. NUOTO MIRA 01:28.16
24 GIORDANI SARA 1970 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:27.89
25 CAMMELLI BELLUZZO LUCIANO 1943 M80 NUOTATORI PADOVANI 01:27.00
26 PRAVATO SILVIO 1971 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:26.08
27 ZANCONATO FABIO 1974 M50 G - UDINE ASD 01:25.02
28 ZANON ANDREA 1968 M55 NUOTATORI PADOVANI 01:25.00
29 POSTIGLIONE RENATO 1967 M55 A.R.C.A. SSD 01:25.00
30 GIUDICA SILVIA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:25.00
31 CHICCO RAFFAELLA 1968 M55 G - UDINE ASD 01:25.00
32 RUGHI FRANCESCA 1979 M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01:25.00
33 CAJANI SILVIA 1967 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:25.00
34 CELAJ FABIOLA 1994 M30 A.R.C.A. SSD 01:25.00
35 DE MARTIN MATTEO 1994 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:25.00
36 ZUBBI STEFANIA 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:25.00
37 SIMONETTO AURORA 2003 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:25.00
38 CATANZARO MANUELA 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:24.87
39 FAVARON LUIGI 1965 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:24.50
40 ROSTIROLLA NICOLAS 1988 M35 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:23.91
41 CREPALDI MYCOL 1991 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:23.50
42 DENGO ARIANNA 1990 M35 GABBIANO NUOTO SSD 01:23.34
43 FAVARON MARTINA 1997 M25 A.R.C.A. SSD 01:23.00
44 GRIS SARA 1988 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:23.00
45 KEBER ERIKA 1976 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:22.80
46 DI TOMMASO SABRINA 1973 M50 PADOVANUOTO 01:22.69
47 DA RE ALICE 1987 M35 A.S.D. PDNTRI 01:22.16
48 CASALINI ELISA 1987 M35 A.S.D. PDNTRI 01:22.09
49 LEIBANTI DAMIANO 1987 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:22.00
50 GROSSO FRANCESCA 1994 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:21.99
51 PAVAN ANDREA 1979 M45 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:21.40
52 MASTROGIACOMO LUCA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:21.20
53 SASSANELLI ROSA 1988 M35 A.R.C.A. SSD 01:20.00
54 TOMMASELLI MARCO 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:20.00
55 TORRESIN PAMELA 1993 M30 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:20.00
56 CANAL ELISA 1990 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:19.08
57 PIZZO PAOLA 1965 M60 NUOTATORI PADOVANI 01:19.00
58 ROCCO GAIA 2003 M20 CENTRO NUOTO STRA 01:18.70
59 ROMANO ANDREA 1975 M50 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:18.30
60 PACCAGNELLA PAOLA 1996 M25 A.S.D. PDNTRI 01:18.15
61 TOLIN LISA 1995 M30 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:18.09
62 FRANCHETTO MATTEO 1977 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:18.02
63 BERTOLINI MANUELA 1973 M50 PADOVANUOTO 01:18.00
64 ESPOSITO LUCA 1987 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:18.00
65 BARZELATTO LORENZO 1989 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:18.00
66 CASCINO FRANCESCA 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:17.93
67 MAIELLO SARA 2003 M20 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:17.78
68 FABRIS ANDREA 1984 M40 JESOLONUOTO 01:17.50
69 BOSSEMS FRANZ 1962 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:17.42
70 ZENNARO TIZIANO 1960 M65 RARI NANTES VENEZIA 01:17.28
71 TURCHETTO DENISE 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:17.21
72 CAVRARO ANDREA 1976 M45 RARI NANTES VENEZIA 01:17.00
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73 SCIFONI GRETA 1988 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:17.00
74 RIGATO MATTEO 1986 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:16.92
75 BOTTOLO JODY 2004 M20 A.R.C.A. SSD 01:16.48
76 SARTORE FRANCESCO 1965 M60 RONCADENUOTO SSD ARL 01:16.40
77 CARRER JACOPO 1990 M35 RONCADENUOTO SSD ARL 01:16.40
78 GHELLER ELENA 1988 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:16.39
79 GEREMIA SARA 2003 M20 RONCADENUOTO SSD ARL 01:16.29
80 ZANON ARIANNA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 01:16.00
81 FAVA ELENA 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:16.00
82 LORENZON SARA 1998 M25 JESOLONUOTO 01:16.00
83 CANELLO ALBERTO 1979 M45 MONTENUOTO SSD 01:15.41
84 SIMIONI ROBERTA 2004 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:15.06
85 CASARIN GIANLUCA 1991 M30 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:15.00
86 POLLACCHI ELENA 1972 M50 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.00
87 BASTIANELLO FRANCESCO 1985 M40 A.S.D. PDNTRI 01:15.00
88 CRACCHIOLO VALENTINO 1980 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:15.00
89 VESENTINI SOFIA 2001 M20 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:15.00
90 SILEIKYTE JUSTINA 1985 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:15.00
91 BACCARIN MARTINA 2003 M20 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:15.00
92 RIGOLON DAVID 1991 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:15.00
93 RUBINO MICHELA 1991 M30 PADOVANUOTO 01:15.00
94 ARGENTON ANNA 1999 M25 NUOTATORI PADOVANI 01:15.00
95 MENEGHELLO SARA 2001 M20 NUOTATORI PADOVANI 01:15.00
96 GULINO FEDERICO 2002 M20 NUOTO VENEZIA SSD 01:15.00
97 SCALABRIN ERIKA 1976 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 01:14.98
98 MONTANO CRISTINA 1979 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:14.88
99 MIGLIORANZI MARCO 1971 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:14.41

100 VILARDI ALESSIO 1975 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 01:14.10
101 ABDO CAROL 1984 M40 NUOTATORI PADOVANI 01:14.08
102 ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:14.02
103 SANNA MASSIMILIANO 1978 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:14.00
104 PINTON STEFANO 1984 M40 RARI NANTES VENEZIA 01:14.00
105 ARESU ALESSANDRA 1975 M50 PADOVANUOTO 01:14.00
106 BRIGATO ANNALISA 1988 M35 PADOVANUOTO 01:13.80
107 CONTRO MAURIZIO 1970 M55 ACQUA18 SSD 01:13.71
108 BERTOLA STEFANO 1974 M50 A.R.C.A. SSD 01:13.70
109 GALLO VANNI 1985 M40 GABBIANO NUOTO SSD 01:13.70
110 ZAGO BEATRICE 1981 M40 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:13.42
111 FURLANETTO FABIO 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:13.09
112 SOLDATI LIVIA MARIA 1996 M25 A.S.D. PDNTRI 01:13.08
113 FUSARO MARIA ELENA 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 01:13.00
114 ABBENITE VALERIA 1993 M30 A.S.D. PDNTRI 01:13.00
115 ZAMBON ELEONORA 1998 M25 A.S.D. PDNTRI 01:13.00
116 NARDIN ALESSANDRO 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 01:13.00
117 DAL MASCHIO FRANCESCA 1986 M35 NATATORIUM TREVISO SSD 01:12.57
118 ZENNARO ANTONIO 1964 M60 PADOVANUOTO 01:12.50
119 GAMMINO LEONARDO 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:12.49
120 SASSARO ALEX 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:12.43
121 CASSIN FABIO MARINO 1986 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:12.02
122 RIGON ELENA 1973 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:12.00
123 MARZOTTO SILVIA 2003 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:12.00
124 MINGARONI SARA 2001 M20 RARI NANTES VENEZIA 01:12.00
125 CUOMO ALBERTO 1979 M45 RARI NANTES VENEZIA 01:12.00
126 ALBERTINI GIOVANNI 1987 M35 TEAM SPORT ISOLA ASD 01:12.00
127 CANAZZA SILVIA 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:11.99
128 BUSATO NICOLA 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:11.94
129 DUSE ALESSANDRO 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 01:11.46
130 FEDELI ROBERTA 1971 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.20
131 BERGO NICOLO' 1997 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:11.19
132 CREMA FRANCESCO 1969 M55 G.P. NUOTO MIRA 01:11.14
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PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 23/03/2025

133 CARROZZO SOFIA 2000 M25 LA SALLE-FILIPPIN SSD 01:11.13
134 CASARO LUISA 1969 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:11.00
135 TECCHIO LUCA 1986 M35 AQUAREA VICENZA ASD 01:10.98
136 MARANGON CARLO MARIA 1985 M40 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.68
137 MINOTTI ANDREA 1967 M55 PADOVANUOTO 01:10.50
138 FANT MATTEO 1980 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:10.30
139 VILLAN ALESSANDRO 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:10.24
140 BERNO MATTEO 1968 M55 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:10.21
141 CIARLANTINI SABRINA 1999 M25 PADOVANUOTO 01:10.15
142 MASOTTI PAOLO 1970 M55 GABBIANO NUOTO SSD 01:10.00
143 MARTINELLO GIOVANNI 1969 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.00
144 FACCIN CLARA 1998 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.00
145 CORO' GIADA 1989 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:10.00
146 D'ALI' VITTORIA 2003 M20 NUOTATORI PADOVANI 01:10.00
147 ZOFFOLI SANDRA 1978 M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01:10.00
148 GARDESANI GIULIA 2000 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:10.00
149 FRANZOT ANDREA 2004 M20 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:10.00
150 VERGOMBELLO LUCA 1980 M45 NUOTO VENEZIA SSD 01:10.00
151 BALLARIN FRANCESCO 1996 M25 RARI NANTES VENEZIA 01:10.00
152 BUOSI SILVIA 1991 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:09.82
153 FOLTRAN FRANCESCO 1987 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:09.64
154 ROSSI NICOLO' 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 01:09.43
155 MARCATO MATTIA 1982 M40 A.R.C.A. SSD 01:09.19
156 MONTAGNER DANIELE 1996 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:09.14
157 DONATUCCI TOMMASO 1989 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 01:09.00
158 BENETTON MARTINA 1986 M35 NATATORIUM TREVISO SSD 01:08.93
159 BONANNO EMANUELE 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:08.91
160 COPPOLA LUCA 1988 M35 G.P. NUOTO MIRA 01:08.70
161 GUZZONATO IRENE 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:08.60
162 MURGIA ANNA 1970 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:08.32
163 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M55 PADOVANUOTO 01:08.27
164 DISTEFANO STEFANO 1972 M50 NUOTO VENEZIA SSD 01:08.21
165 ZANUTTO GABRIELE 2005 M20 A.R.C.A. SSD 01:08.19
166 PERIN JULIEN 1977 M45 G.P. NUOTO MIRA 01:08.16
167 FARRONATO LARA 1991 M30 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:08.12
168 FICHERA SIMONE 1991 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 01:08.02
169 BARBAZZA VALENTINA 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:08.00
170 SCITA DEBORA 1994 M30 THERMAE SPORT ASD 01:08.00
171 CHIARELLO FABIO 1964 M60 NUOTO CLUB FIRENZE ASD 01:08.00
172 BENATO DAVIDE 1968 M55 PADOVANUOTO 01:07.98
173 AMBROSIO LUIGI 1969 M55 PADOVANUOTO 01:07.81
174 BISSACCO RICCARDO 2000 M25 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:07.51
175 BARALDO LUCA 1993 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:07.51
176 SALVAGNIN SIMONE 1996 M25 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:07.51
177 BARIN GIULIA 1996 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:07.50
178 BERTAN LUCA 1989 M35 A.S.D. PDNTRI 01:07.50
179 SEDRAN MARIA FRANCESCA 1969 M55 NUOTO VENEZIA SSD 01:07.43
180 LAMON MARCO 1984 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 01:07.22
181 SIMONELLI MARTINA 2004 M20 G.P. NUOTO MIRA 01:07.19
182 BORTOLUZZI ANDREA 1980 M45 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:07.00
183 DE IULIIS VERONICA 2002 M20 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:07.00
184 GIRGENTI GIUSEPPE 1993 M30 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:07.00
185 PUPPINATO ERIK 1987 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:06.79
186 GRANELLI LORENZO 1982 M40 NUOTO VENEZIA SSD 01:06.62
187 GALIOTTO MASSIMO 1984 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:06.56
188 FERRIGNO LORENZO 1979 M45 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:06.34
189 PELLEGRINI ENRICO 1982 M40 A.S.D. PDNTRI 01:06.30
190 VIDOTTO ALESSANDRO 1978 M45 A.R.C.A. SSD 01:06.23
191 FILA STEFANO 1974 M50 CENTRO NUOTO STRA 01:06.21
192 PERON MATTIA 1993 M30 CENTRO NUOTO STRA 01:06.00
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193 DE MARIA GIUSEPPE 1971 M50 A.S.D. PDNTRI 01:06.00
194 VANIA RICCARDO 1994 M30 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:06.00
195 CRACCO SARA 1979 M45 A.R.C.A. SSD 01:05.98
196 ANDRIOLO LEONARDO 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:05.71
197 LIBERATI ANDREA 1971 M50 PADOVANUOTO 01:05.46
198 ACERBI TOMMASO 1996 M25 GS SWIMMING VICENZA 01:05.00
199 TIGLI RICCARDO 1983 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:05.00
200 TADIOTTO DAVIDE 1996 M25 GS SWIMMING VICENZA 01:05.00
201 SANDRIN LUCA 1985 M40 A.S.D. PDNTRI 01:05.00
202 PAVAN CARLO 2001 M20 GS SWIMMING VICENZA 01:05.00
203 BELLOTTO LUCA 1995 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:05.00
204 DE CRISTOFARO GENNARO 1996 M25 NUOTO VENEZIA SSD 01:05.00
205 GIADA ANDREA 1972 M50 JESOLONUOTO 01:04.47
206 SERRAGLIO ANDREA 1997 M25 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 01:04.41
207 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 M50 RARI NANTES VENEZIA 01:04.20
208 SOLDA' VALENTINA 2003 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:04.15
209 BELFIORE CRISTIANO 1985 M40 POLISPORTIVA TERRAGLIO 01:04.00
210 ROVINELLI FILIPPO 1990 M35 NUOTATORI PADOVANI 01:04.00
211 RINALDO DAMIANO 1984 M40 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:03.78
212 FADELLI GIOVANNI 1985 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:03.75
213 MARIGO NICOLA 1998 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:03.47
214 GENOVA ANDREA 1990 M35 PADOVANUOTO 01:03.39
215 ROMIO DAVIDE 2000 M25 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:03.35
216 CAMMARERI ENRICO 1981 M40 A.R.C.A. SSD 01:03.22
217 ZANIN FEDERICO 1994 M30 RONCADENUOTO SSD ARL 01:03.00
218 TONON MARCO 1990 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:03.00
219 CAMPIGOTTO CARLO 1996 M25 RARI NANTES VENEZIA 01:03.00
220 ALIBERTI MARIO 1974 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:03.00
221 PASSETTI EMILIO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:03.00
222 GIURIATO ANTONIO 2002 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:02.89
223 ZENNARO ALESSIO 2000 M25 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 01:02.89
224 ARESU ANDREA 1982 M40 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:02.56
225 PIZZATO CLARISSA 2005 M20 NUOTO VENEZIA SSD 01:02.50
226 LOMBARDI DAVID 1967 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 01:02.00
227 ORUNESU MAURO 1973 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:02.00
228 MORESCO STEFANO 1990 M35 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 01:02.00
229 CANDELU' ROBERTO 1986 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:02.00
230 FORSIN MATTEO 1987 M35 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 01:01.89
231 SPAVENTO SOFIA 2004 M20 RARI NANTES VENEZIA 01:01.85
232 MIGLIORINI MICHELE 1982 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 01:01.73
233 DIDONE' MATTEO 1998 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.72
234 MARULLI GIANMARIA 1978 M45 CENTRO NUOTO STRA 01:01.50
235 DE ANTONI LUCA 1991 M30 NEW FREE TIME ASD 01:01.45
236 DIDONE' ANDREA 1996 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.45
237 BELLESE GIULIO 2002 M20 NORD EST H2O SSD RL 01:01.40
238 ROSSI FEDERICO 2000 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:01.00
239 PASTO' CARLO 2003 M20 NC THERMAL DELFINI ABANO 01:01.00
240 CODOGNINI DANIELE 1993 M30 A.R.C.A. SSD 01:00.82
241 BUSANA MARTINA 2002 M20 G.P. NUOTO MIRA 01:00.79
242 DANIELI LINDA 2003 M20 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:00.75
243 GISLON MARCO 1975 M50 NUOTO VENEZIA SSD 01:00.71
244 FAVARO MORRIS 1980 M45 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:00.50
245 CARAMBIA GAETANO 1991 M30 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:00.50
246 BASSO GIACOMO 1999 M25 CENTRO NUOTO STRA 01:00.29
247 VANZETTO NICOLO' 1998 M25 MONTENUOTO SSD 01:00.00
248 CISOTTO TOMMASO 1989 M35 STELLA MARINA SSD - ARCAD 01:00.00
249 SCHIAVO ELIA 1999 M25 RARI NANTES VENEZIA 01:00.00
250 RONZAT ENRICO 1998 M25 A.R.C.A. SSD 01:00.00
251 CEOLA GIULIO 1993 M30 PADOVANUOTO 00:59.84
252 ZACCARIA MATJAZ 1985 M40 PADOVANUOTO 00:59.09
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253 BEVILACQUA THOMAS 1999 M25 THERMAE SPORT ASD 00:59.02
254 BAGATTIN EDOARDO 1983 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:59.00
255 MASSAROTTO MATILDE 2004 M20 A.S.D. PDNTRI 00:59.00
256 LUCCHESE ANDREA 1974 M50 UISP NUOTO CORDENONS 00:59.00
257 BOLZAN MARCO 1992 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:58.85
258 FABRIS MATTIA 2002 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:58.80
259 SCHIAVON NICOLA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:58.00
260 SAIN SIMONE 2002 M20 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:58.00
261 CHIUSO VITTORIO 2001 M20 RARI NANTES VENEZIA 00:58.00
262 PUYO EMILIEN CORENTIN 2003 M20 NUOTO VENEZIA SSD 00:58.00
263 PERAZZOLO FILIPPO 2001 M20 CENTRO NUOTO STRA 00:57.53
264 CLERICI GIANLUCA 1993 M30 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:57.51
265 BERTIPAGLIA LEONARDO 2003 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:57.09
266 NARDO MICHELE 1994 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:57.00
267 ZIZZI RICCARDO 1995 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:57.00
268 LAZZARO RUDY 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:56.94
269 GALETTI MATTIA 1987 M35 A.S.D. PDNTRI 00:56.83
270 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 M35 MONTENUOTO SSD 00:56.21
271 FABRIS FRANCESCO 1993 M30 PADOVANUOTO 00:56.20
272 BOZZAO MATTEO 2003 M20 NUOTO VENEZIA SSD 00:56.00
273 SANTOLIN RICCARDO 1996 M25 MONTENUOTO SSD 00:55.96
274 GANDINI GIACOMO 1990 M35 PADOVANUOTO 00:55.80
275 PIZZATO NICOLO' 1999 M25 NUOTO VENEZIA SSD 00:55.71
276 TOFFOLO FRANCESCO 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:55.05
277 ROSSETTO GIULIO 2002 M20 CENTRO NUOTO STRA 00:55.00
278 SEGALA ANDREA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:54.50
279 TURATO ALESSANDRO 2001 M20 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:54.00
280 SCANTAMBURLO GABI 1998 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:51.77
281 BONVICINI ALESSANDRO 1998 M25 A.S.D. PDNTRI 00:51.70

TOTALE ISCRITTI 100 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine: 281

50 Dorso Assoluti Maschi e Femmine (23/03/2025 15:33)

1 SUSA VIKTOR ANDREJ 1935 M90 PLAVALNI KLUB NEPTUN CELJ 01:23.33
2 SANSON NATALINO 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:02.52
3 ZARAMELLA MONICA 1965 M60 A.S.D. PDNTRI 01:00.00
4 DI BELLA CRISTINA 1962 M60 RARI NANTES VENEZIA 01:00.00
5 DONZELLI CRISTIAN 1969 M55 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:59.00
6 BERTOZZI ELISA 2001 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:59.00
7 TOMMASI SABRINA 1987 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:57.00
8 TRENTIN GIULIANA 1962 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:55.29
9 BERTON ELISA 1978 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:55.00
10 ZUCCON VITTORIO 1947 M75 RONCADENUOTO SSD ARL 00:52.50
11 CETTOLIN ROMINA 1975 M50 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:52.39
12 FABRIS ROBERTO 1956 M65 JESOLONUOTO 00:52.00
13 DAL MAS IVAN 1970 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:52.00
14 BAMPA FRANCESCA 1956 M65 RARI NANTES VENEZIA 00:51.49
15 BARIN LAURA 1976 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:51.27
16 POLLACCHI ELENA 1972 M50 NUOTO VENEZIA SSD 00:50.00
17 LONGHI DANIELE 1956 M65 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:50.00
18 GROSSELLE ELENA 2001 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:50.00
19 MARTINELLI BEATRICE 1975 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:49.00
20 PICCIN MARICA 1984 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:48.00
21 DALL'ACQUA FRANCESCO 1967 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:47.60
22 GIACOMINI ALICE 1987 M35 A.R.C.A. SSD 00:47.26
23 BOSCOLO GRETA 1973 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:46.30
24 TACCHETTO ROBERTO 1958 M65 CENTRO NUOTO STRA 00:46.00
25 PACCAGNELLA PAOLA 1996 M25 A.S.D. PDNTRI 00:46.00
26 DA RE ALICE 1987 M35 A.S.D. PDNTRI 00:45.92
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27 BETTIN MICHELA 1969 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:45.19
28 CONTARINI MARCO 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:45.00
29 CATANZARO MANUELA 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.00
30 GUADAGNIN MARCO 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.00
31 POLETTINI GIULIA 1960 M65 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
32 MURACCHIOLI ELISA 1998 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:45.00
33 CANCIAN MICHELE 1996 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.00
34 CHICCO RAFFAELLA 1968 M55 G - UDINE ASD 00:44.97
35 BERTO CORRADO 1972 M50 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:44.75
36 DE CAPRIO DIEGO 1978 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:43.63
37 ZAMPARELLI MICHELANGELO 1961 M60 TA.BU. SSD 00:43.38
38 CECILIOT PIERLUIGI 1966 M55 UISP NUOTO CORDENONS 00:43.00
39 EISCH KARIN URSULA 1963 M60 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:43.00
40 MENEGHELLO SARA 2001 M20 NUOTATORI PADOVANI 00:43.00
41 VILARDI ALESSIO 1975 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:42.90
42 DI TOMMASO SABRINA 1973 M50 PADOVANUOTO 00:42.22
43 GAMMINO LEONARDO 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:42.00
44 MICHELETTI RAFFAELLO 1974 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:42.00
45 ZUBBI STEFANIA 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:42.00
46 LEVI MINZI DAVID 1968 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:41.19
47 GRITTI FRANCESCO 1973 M50 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 00:41.00
48 LEIBANTI DAMIANO 1987 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:40.95
49 BERISHA KLEJTON 1996 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.76
50 FABRIS ANDREA 1984 M40 JESOLONUOTO 00:40.66
51 CASAGRANDE LISA 2001 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.35
52 BOTTAZZO ANDREA 1997 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:40.15
53 PINTON SIMONA 1972 M50 PADOVANUOTO 00:40.13
54 GALLO MATTEO 1973 M50 A.S.D. PDNTRI 00:40.13
55 MANTICO' MASSIMO 1988 M35 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.00
56 PAGIN GIACOMO 1976 M45 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.00
57 ALIBERTI MARIO 1974 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:40.00
58 GHELLER ELENA 1988 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.00
59 LORENZON SARA 1998 M25 JESOLONUOTO 00:40.00
60 RIGON ELENA 1973 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:39.89
61 GUZZONATO IRENE 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:39.75
62 LAGO MIRCO 1982 M40 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:39.63
63 MARANGON CARLO MARIA 1985 M40 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:39.59
64 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 M65 G - UDINE ASD 00:39.37
65 ZENNARO ANTONIO 1964 M60 PADOVANUOTO 00:39.04
66 PERIN MARTINA 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 00:39.00
67 MOZZO FEDERICO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:39.00
68 ULGELMO BEATRICE 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:39.00
69 BELEFFI MARCO 1982 M40 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:39.00
70 CAJANI SILVIA 1967 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:39.00
71 ZORZAN SILVIA 1996 M25 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:39.00
72 PERIN JULIEN 1977 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:38.91
73 BENETTON MARTINA 1986 M35 NATATORIUM TREVISO SSD 00:38.90
74 SCIFONI GRETA 1988 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:38.57
75 ABBENITE VALERIA 1993 M30 A.S.D. PDNTRI 00:38.50
76 CARRARI PAOLO 1976 M45 PADOVANUOTO 00:38.50
77 MARCHIONNI IVAN 1976 M45 PADOVANUOTO 00:38.38
78 FOLTRAN FRANCESCO 1987 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:38.24
79 SCANDIUZZI MARTINA 1999 M25 RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.10
80 BERLESE CHIARA 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.00
81 PELLEGRINO ANDREA 1989 M35 PADOVANUOTO 00:37.89
82 BONANNO EMANUELE 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:37.45
83 CAMPIGOTTO CARLO 1996 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:37.34
84 FIORENTINI RICCARDO 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:37.02
85 CARLET FEDERICA 1988 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:37.00
86 GRATTA FRANCESCO 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 00:37.00
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23/03/2025

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 23/03/2025

87 ROCCO GAIA 2003 M20 CENTRO NUOTO STRA 00:37.00
88 LIBERATI ANDREA 1971 M50 PADOVANUOTO 00:36.99
89 DIDONE' MATTEO 1998 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.96
90 GRILLO MARCO 1972 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.95
91 PILONE PIERPAOLO 1968 M55 GRIFONI ASD 00:36.81
92 PUPPINATO ERIK 1987 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:36.73
93 CASARO LUISA 1969 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.73
94 D'ANDREA ANNALISA 1999 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:36.50
95 BOTTOLO JODY 2004 M20 A.R.C.A. SSD 00:36.45
96 SPERANDIO ALESSANDRO 1978 M45 JESOLONUOTO 00:36.21
97 SERRAGLIO ANDREA 1997 M25 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:36.16
98 PIETROBON ALBERTO 1996 M25 MONTENUOTO SSD 00:36.01
99 TONIATO GIORGIA 1992 M30 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:36.00

100 VANIA RICCARDO 1994 M30 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:36.00
101 TOSELLI DAVID 1981 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:35.80
102 AGOSTINELLO FRANCO 1968 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:35.64
103 VETTORELLO LISA 1975 M50 PADOVANUOTO 00:35.55
104 TONINATO CATERINA 1991 M30 A.S.D. PDNTRI 00:35.22
105 PANZIERA FRANCESCA 1997 M25 MONTENUOTO SSD 00:35.00
106 FABIANO FRANCESCO 1970 M55 PADOVANUOTO 00:35.00
107 CRESTALE GIOVANNI 2000 M25 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:35.00
108 MARATONA GIULIA 2005 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.00
109 MASIERO TOMMASO 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.00
110 FARRONATO LARA 1991 M30 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:34.87
111 DE POLI GRETA 1998 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.52
112 TREVISAN RICCARDO 1993 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.34
113 DEL BIANCO PAOLO 1977 M45 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:34.11
114 SANTON ALESSANDRO 1973 M50 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:33.73
115 SABA ENRICO 1971 M50 G - UDINE ASD 00:33.56
116 PUGIOTTO RICCARDO-TARAS 1975 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:33.50
117 FREGONA LUCA 2004 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:33.26
118 NEGRINI GAIA 2001 M20 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.13
119 LOMBARDI DAVID 1967 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 00:33.07
120 VITA GIOVANNI 1993 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:33.02
121 BADOER TOBIA 1991 M30 NUOTO VENEZIA SSD 00:33.00
122 PINTONATO PIETRO OSCAR 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:32.79
123 COPE CHARLES ROBERT 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:32.72
124 GIACOMIN ENRICO 1992 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.00
125 CATALDI GIUSEPPE 1995 M30 PADOVANUOTO 00:31.89
126 MASETTO EMANUELE 1969 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:31.63
127 BUSANA MARTINA 2002 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:30.80
128 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:30.00
129 NARDO MASSIMO 1991 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:29.92
130 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 M45 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.50
131 DRIOLI SPINAZZE' ALBERTO 2005 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.30
132 CHIUSO ETTORE 1998 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:29.00

TOTALE ISCRITTI 50 Dorso Assoluti Maschi e Femmine: 132

50 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine (23/03/2025 16:06)

1 GORI ROBERTO 1947 M75 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:55.24
2 CETTOLIN ROMINA 1975 M50 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:55.05
3 TIMAR JUDIT 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:55.00
4 FABRIS ROBERTO 1956 M65 JESOLONUOTO 00:50.00
5 TENUTI ALESSANDRO 1973 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:50.00
6 MALVONE VITTORIA 1971 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:49.26
7 GAVAZZI GIOVANNA 1991 M30 A.R.C.A. SSD 00:45.04
8 CARRARO DIEGO 1968 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.00
9 MARTINO GIOVANNI 1984 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=7104
http://www.finveneto.org/nuoto_startlist.php?id_gara=107782
http://www.finveneto.org


9° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 16
23/03/2025

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 23/03/2025

10 PERRUCCI VITTORIA 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:44.80
11 FAVARON LUIGI 1965 M60 RARI NANTES VENEZIA 00:44.00
12 SADDEMI ELENA 1982 M40 ACQUA18 SSD 00:44.00
13 MASTROGIACOMO LUCA 1965 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:43.73
14 BUSSINELLO ELENA 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:43.65
15 VENDRAMINI MARTA 2001 M20 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:43.00
16 FIGHER VANIA 1976 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.85
17 FINETTO ALFONSO 1968 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:42.00
18 CASAGRANDE LISA 2001 M20 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:41.63
19 ZARDINI SILVIA 1977 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.49
20 SASSANELLI ROSA 1988 M35 A.R.C.A. SSD 00:41.00
21 POLLACCHI ELENA 1972 M50 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.36
22 CANAL ELISA 1990 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.19
23 GEROMEL GIULIANO 1976 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:40.10
24 ROSSI CATERINA 1998 M25 NUOTO VENEZIA SSD 00:40.00
25 EDOTTI GIANNI 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:40.00
26 VENTURI VIVIANA 1963 M60 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:40.00
27 FORMENTI ADRIANO 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:40.00
28 ESPOSITO LUCA 1987 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.00
29 DI CARLO MATTEO 1989 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.00
30 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M70 PADOVANUOTO 00:39.50
31 DAL CORTIVO ENRICO 1970 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:39.34
32 BRISTOT PIERPAOLO 1978 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:39.12
33 CUCE' ROSARIO 1955 M70 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:38.92
34 ZANATTA ALBERTO 1971 M50 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:38.50
35 CATANESE ACCURSIO SILVIO 1976 M45 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:38.49
36 MOSCA ELISA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:38.43
37 NARDIN ALESSANDRO 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.20
38 SCANELLI CHIARA 1992 M30 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:38.00
39 GRASSI FRANCESCA 1987 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:38.00
40 BALDISSERRI FABIO 1979 M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:38.00
41 LAGO MIRCO 1982 M40 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:38.00
42 BORSATO MARCO 1996 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.00
43 PASTO' CARLO 2003 M20 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:38.00
44 ZAMPARELLI MICHELANGELO 1961 M60 TA.BU. SSD 00:37.91
45 MONTANO CRISTINA 1979 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.89
46 LUCCHETTA LUCIO 1965 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:37.50
47 BERTOLA STEFANO 1974 M50 A.R.C.A. SSD 00:37.27
48 BRAGA DAVIDE 1978 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:37.15
49 BUSATO NICOLA 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:37.12
50 GHION AURORA 2004 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.07
51 SALMASO FRANCESCO 1965 M60 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:37.00
52 SILEIKYTE JUSTINA 1985 M40 NUOTATORI PADOVANI 00:37.00
53 SALVATO GIACOMO 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:36.89
54 GAMBETTI FABRIZIO 1957 M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:36.60
55 FARRONATO LARA 1991 M30 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:36.26
56 FEDELI ROBERTA 1971 M50 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:36.17
57 DUSE ALESSANDRO 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:36.15
58 DE CRISTOFARO GENNARO 1996 M25 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.12
59 MELI ALESSANDRO 1970 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:36.11
60 CARROZZO SOFIA 2000 M25 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:36.04
61 CIARLANTINI SABRINA 1999 M25 PADOVANUOTO 00:36.02
62 PESSINA MASSIMILIANO 1967 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:36.02
63 ZOFFOLI SANDRA 1978 M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:36.00
64 COPPOLA LUCA 1988 M35 G.P. NUOTO MIRA 00:36.00
65 CONTADO GIULIO 1987 M35 GRIFONI ASD 00:36.00
66 GRANELLI LORENZO 1982 M40 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.00
67 PORCARI STEFANO 1969 M55 JESOLONUOTO 00:35.79
68 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M55 PADOVANUOTO 00:35.50
69 GUZZONATO IRENE 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:35.30
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70 SPERANDIO ALESSANDRO 1978 M45 JESOLONUOTO 00:35.28
71 GALLO MATTEO 1973 M50 A.S.D. PDNTRI 00:35.23
72 LANAVE TIZIANA 1975 M50 ACQUA18 SSD 00:35.00
73 BARBAZZA VALENTINA 1987 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:35.00
74 BOZZATO STELLA 1985 M40 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:35.00
75 CEOLDO GIULIA 1991 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:35.00
76 BECCARO MARCO 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.00
77 MINGARONI SARA 2001 M20 RARI NANTES VENEZIA 00:35.00
78 BARATO FRANCESCO 1984 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.00
79 BISSACCO RICCARDO 2000 M25 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:34.98
80 BARALDO LUCA 1993 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:34.98
81 SALVAGNIN SIMONE 1996 M25 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:34.98
82 ZENNARO ALESSIO 2000 M25 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:34.98
83 CASAROTTI FRANCO 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:34.95
84 FURLANETTO FABIO 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.77
85 CASTELLETTI ELISA 1999 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:34.75
86 VACCARI MONICA 1962 M60 PADOVANUOTO 00:34.60
87 MOGNATO CHRISTIAN 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:34.53
88 LONGO GIULIO 1974 M50 NORD EST H2O SSD RL 00:34.50
89 BERGO NICOLO' 1997 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:34.50
90 MACULAN MARTA 2001 M20 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.37
91 FRACASSO LAURA 1986 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:34.32
92 BALDANZA ALEX 1986 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:34.00
93 SQUARCINA LEONARDO 1992 M30 A.S.D. PDNTRI 00:34.00
94 BOLZON DAVIDE 1992 M30 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:34.00
95 CARLET FEDERICA 1988 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.99
96 TONON SABRINA 1997 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:33.89
97 MEL GIORGIA 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.82
98 D'ALBA FEDERICO 1962 M60 PADOVANUOTO 00:33.70
99 SIMONELLI MARTINA 2004 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:33.64

100 MURGIA ANNA 1970 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:33.51
101 PERON MATTIA 1993 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:33.50
102 VETTORELLO LISA 1975 M50 PADOVANUOTO 00:33.50
103 ARESU ALESSANDRA 1975 M50 PADOVANUOTO 00:33.50
104 SCAFURI CARLO 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.49
105 TESSARIN LAURA 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.42
106 FERRIGNO LORENZO 1979 M45 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.41
107 FICHERA SIMONE 1991 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:33.27
108 MORESCO STEFANO 1990 M35 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:33.00
109 VIDAL ALESSANDRO 1970 M55 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:33.00
110 TADIOTTO DAVIDE 1996 M25 GS SWIMMING VICENZA 00:33.00
111 CODOGNINI DANIELE 1993 M30 A.R.C.A. SSD 00:33.00
112 SCITA DEBORA 1994 M30 THERMAE SPORT ASD 00:33.00
113 PASSETTI EMILIO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.00
114 FAVARETTO ALICE 2005 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:32.74
115 TECCHIO LUCA 1986 M35 AQUAREA VICENZA ASD 00:32.60
116 BELTRAME MICHELE 2004 M20 MONTENUOTO SSD 00:32.56
117 PIRON ANDREA 1967 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:32.50
118 GUADAGNIN SARA 2000 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:32.50
119 VITA GIOVANNI 1993 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:32.44
120 FERRONE LAVINIA 1989 M35 PADOVANUOTO 00:32.32
121 COSTA IRENE 2005 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.03
122 CECI ANNALISA 1974 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:32.00
123 BELFIORE CRISTIANO 1985 M40 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:32.00
124 GALENDA TATIANA 1975 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:32.00
125 MASOTTI PAOLO 1970 M55 GABBIANO NUOTO SSD 00:32.00
126 BORTOLUZZI ANDREA 1980 M45 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:32.00
127 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 M20 GRIFONI ASD 00:32.00
128 ROMIO DAVIDE 2000 M25 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:31.96
129 CHINAGLIA FEDERICO 2000 M25 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:31.89
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130 ZAJA GIORGIO 1962 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.75
131 SILVESTRI JORDI 1995 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:31.69
132 DELLI GUANTI LARA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:31.66
133 FRUGANI VALENTINA 2002 M20 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:31.40
134 ROVINELLI FILIPPO 1990 M35 NUOTATORI PADOVANI 00:31.39
135 SPAVENTO SOFIA 2004 M20 RARI NANTES VENEZIA 00:31.30
136 SABA ENRICO 1971 M50 G - UDINE ASD 00:31.12
137 MARAGNO OMAR 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:31.08
138 FAVARO ALBERTO 1995 M30 A.R.C.A. SSD 00:31.00
139 PAVANELLO BRUNO 1966 M55 PADOVANUOTO 00:31.00
140 TIGLI RICCARDO 1983 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:31.00
141 GIACOMIN ENRICO 1992 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.00
142 CARRARI MATTEO 1973 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:31.00
143 CANDELU' ROBERTO 1986 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:31.00
144 MARULLI GIANMARIA 1978 M45 CENTRO NUOTO STRA 00:30.90
145 MARTINUZZI MARCO 1980 M45 A.S.D. PDNTRI 00:30.80
146 BUSATO ENRICO 1972 M50 GABBIANO NUOTO SSD 00:30.57
147 FORSIN MATTEO 1987 M35 GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC 00:30.54
148 TORRESIN VASCO 1996 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.53
149 MASSAROTTO MATILDE 2004 M20 A.S.D. PDNTRI 00:30.50
150 MASTINO NICHOLAS 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:30.24
151 BILATO BEATRICE 2003 M20 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:30.23
152 GUERRA ANDREA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.16
153 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M50 PADOVANUOTO 00:30.10
154 PINTO ALESSANDRO 1968 M55 PADOVANUOTO 00:30.10
155 CISOTTO TOMMASO 1989 M35 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:30.00
156 ALLIBARDI ANDREA 1995 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.00
157 TON MICHELE 1989 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.00
158 GATTO CLAUDIO 1986 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.99
159 PRAI ALESSANDRO 1987 M35 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:29.96
160 ARESU ANDREA 1982 M40 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:29.92
161 CEOLA GIULIO 1993 M30 PADOVANUOTO 00:29.67
162 DELLA PIETA' ADRIANO 1978 M45 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.50
163 MASETTO EMANUELE 1969 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.29
164 CURIONE ALESSIO 1999 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:29.23
165 BARRO STEFANO 1979 M45 NATATORIUM TREVISO SSD 00:29.00
166 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:28.90
167 MORATELLO MARCO 1995 M30 A.S.D. PDNTRI 00:28.52
168 FABRIS MATTIA 2002 M20 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:28.50
169 TOFFOLO FRANCESCO 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:28.50
170 VANZETTO NICOLO' 1998 M25 MONTENUOTO SSD 00:28.25
171 FABRIS FRANCESCO 1993 M30 PADOVANUOTO 00:28.16
172 MARTIRADONNA JENNIFER GRAZIA1995 M30 KLAB SPORT SSD 00:28.12
173 FERROTTI OMAR 1984 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:28.00
174 PUYO EMILIEN CORENTIN 2003 M20 NUOTO VENEZIA SSD 00:28.00
175 ZULIAN SIMONE 1977 M45 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:27.94
176 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 M35 MONTENUOTO SSD 00:27.85
177 SEMPRUCCI GIANLUCA 1995 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:27.82
178 BOSCARO EDOARDO 1991 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:27.55
179 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:26.98
180 BONVICINI ALESSANDRO 1998 M25 A.S.D. PDNTRI 00:24.75
181 GASPARINI FABIO 1999 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:24.75

TOTALE ISCRITTI 50 Farfalla Assoluti Maschi e Femmine: 181

50 Rana Assoluti Maschi e Femmine (23/03/2025 16:48)

1 GARCIA ANTONIA MARGARITA 1959 M65 CENTRO NUOTO LE BANDIE 01:12.66
2 BAZZOCCHI GIULIA 1979 M45 CITTA' SPORT VICENZA SSD 01:10.00
3 FERRARI MARTA 1958 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:08.00
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4 SCATTOLIN CRISTINA 1954 M70 NORD EST H2O SSD RL 01:07.00
5 TIMAR JUDIT 1964 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:07.00
6 TOMMASI SABRINA 1987 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 01:05.00
7 CELOT MONICA 1967 M55 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 01:03.12
8 MAGHELLI BRUNO 1942 M80 RIVIERA NUOTO - DOLO 01:01.38
9 MONFARDINO LUCA 1969 M55 JESOLONUOTO 01:00.00
10 SANSON NATALINO 1956 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 01:00.00
11 GALLINA ALESSANDRA 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:59.02
12 NEMER LEDA EUGENIA 1969 M55 RARI NANTES VENEZIA 00:57.09
13 CANTON LISANNA 1997 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:55.10
14 LIISTRO ELISABETTA 1998 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:55.00
15 ZANUTTO GABRIELE 2005 M20 A.R.C.A. SSD 00:55.00
16 OPPEDISANO ROBERTO 1971 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:55.00
17 SCHIESARO BARBARA 1981 M40 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:55.00
18 TOMMASINI MICHELA 1973 M50 RARI NANTES VENEZIA 00:52.56
19 ZANON ROBERTO 1964 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:52.00
20 SANTI ROBERTA 1975 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:52.00
21 CERENTIN VALENTINA 1996 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:52.00
22 PAVAN ANDREA 1979 M45 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:51.67
23 DE NICOLO' TOMMASO 1966 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:51.54
24 CAMMELLI BELLUZZO LUCIANO 1943 M80 NUOTATORI PADOVANI 00:51.50
25 GAMBINI FABIO 1957 M65 RONCADENUOTO SSD ARL 00:51.28
26 DAL MAS IVAN 1970 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:51.00
27 EDATTI ELENA 1986 M35 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:51.00
28 ZANOLLA FRANCESCO 1970 M55 ACQUA18 SSD 00:51.00
29 ZUCCON VITTORIO 1947 M75 RONCADENUOTO SSD ARL 00:50.10
30 TRONCHIN ELEONORA 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:50.03
31 GNESOTTO LAURA 1980 M45 A.S.D. PDNTRI 00:50.00
32 POZZER MORENA 1962 M60 AQUAREA VICENZA ASD 00:50.00
33 BERTOZZI ELISA 2001 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:50.00
34 CECOLIN GIOVANNI 1986 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:50.00
35 MARTINO GIOVANNI 1984 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:50.00
36 LODI BARBARA 1971 M50 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:49.57
37 ROSSI GABRIELLA 1965 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:49.09
38 BONAGRAZIA VINCENZI GIULIA 1976 M45 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:49.00
39 MARTINELLI BEATRICE 1975 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:49.00
40 POSSAMAI IRENE 1981 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:48.90
41 BERTOLINI MANUELA 1973 M50 PADOVANUOTO 00:48.53
42 MARTIGNON SAMANTHA 2002 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:48.41
43 TOMMASELLI MARCO 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:48.00
44 RUBINO MICHELA 1991 M30 PADOVANUOTO 00:48.00
45 DE TOFFOL MASSIMO 1985 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:48.00
46 MIRABELLO FEDERICO 1985 M40 A.S.D. PDNTRI 00:48.00
47 GAVAZZI GIOVANNA 1991 M30 A.R.C.A. SSD 00:47.35
48 SADDEMI ELENA 1982 M40 ACQUA18 SSD 00:47.00
49 MARINO MASSIMO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:46.32
50 FERRARA ANDREA ISOLINA 1976 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:46.20
51 BURATO ROBERTO 1969 M55 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:46.06
52 BRISOLIN DENIS 1974 M50 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:46.01
53 POSTIGLIONE RENATO 1967 M55 A.R.C.A. SSD 00:46.00
54 ROMANO ANDREA 1975 M50 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:46.00
55 VENTURI VIVIANA 1963 M60 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:46.00
56 RUGHI FRANCESCA 1979 M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:46.00
57 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M60 AQUAREA VICENZA ASD 00:46.00
58 CELAJ FABIOLA 1994 M30 A.R.C.A. SSD 00:46.00
59 LONGO JACOPO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.94
60 SILVESTRINI MARIACHIARA 1989 M35 GRIFONI ASD 00:45.94
61 CALLEGARI FRANCO 1966 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:45.29
62 DE CAPRIO DIEGO 1978 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:45.03
63 ZANON ANDREA 1968 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:45.00
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Padova, Domenica 23/03/2025

64 GENOVESE EMANUELA 1996 M25 GRIFONI ASD 00:45.00
65 DAINESE STEFANO 1960 M65 A.S.D. PDNTRI 00:45.00
66 MURACCHIOLI ELISA 1998 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:45.00
67 PICCIN ANDREA 1982 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:45.00
68 BACCARIN MARTINA 2003 M20 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:45.00
69 ZARDINI SILVIA 1977 M45 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:45.00
70 DALLA BONA LISA 1997 M25 GRIFONI ASD 00:45.00
71 COLLADON ROBERTO 1965 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.91
72 FINETTO ALFONSO 1968 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:44.87
73 LEIBANTI DAMIANO 1987 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:44.38
74 POZZOBON ELISA 1984 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:44.08
75 LORENZON SARA 1998 M25 JESOLONUOTO 00:44.05
76 SANNA MASSIMILIANO 1978 M45 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.00
77 BALDISSERRI FABIO 1979 M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:44.00
78 EISCH KARIN URSULA 1963 M60 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:44.00
79 OSTI ALESSANDRO 1976 M45 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:44.00
80 COCCO MAURO 1981 M40 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:44.00
81 MINET ELEONORA 2004 M20 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:43.53
82 CAVRARO ANDREA 1976 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:43.50
83 BUSATTO PAOLO 1963 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:43.36
84 BERLESE CHIARA 1997 M25 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:43.27
85 KEBER ERIKA 1976 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:43.12
86 BANO MASSIMO 1977 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:43.11
87 FANTON ANDREA 1975 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:43.11
88 GUZZONATO MASSIMO 1971 M50 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:43.11
89 SARTORE FRANCESCO 1965 M60 RONCADENUOTO SSD ARL 00:43.10
90 CONTARINI MARCO 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:43.06
91 STAMPINI ALESSANDRO 1971 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:43.00
92 DAL CORTIVO ENRICO 1970 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:43.00
93 TURCHETTO DENISE 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:43.00
94 FOGAROLO ANDREA 1969 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:43.00
95 ARGENTON ANNA 1999 M25 NUOTATORI PADOVANI 00:43.00
96 GUADAGNIN MARCO 1970 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:42.71
97 CREPALDI MYCOL 1991 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:42.61
98 CESCHIN STEFANIA 1982 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:42.35
99 PORCARI STEFANO 1969 M55 JESOLONUOTO 00:42.34

100 CORO' MONICA 1962 M60 NORD EST H2O SSD RL 00:42.00
101 PAPPALARDO DAVIDE 1995 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:42.00
102 ZOFFOLI SANDRA 1978 M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:42.00
103 BONSO FABIO 1966 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 00:42.00
104 BRIGHENTI MAURIZIO 1959 M65 G - UDINE ASD 00:41.72
105 CAVAIOLI IGOR 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:41.70
106 CUCE' ROSARIO 1955 M70 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:41.55
107 MOSCA ELISA 1995 M30 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:41.43
108 BARZELATTO LORENZO 1989 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:41.40
109 VILLAN ALESSANDRO 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:41.24
110 COMPAGNI DENIO 1972 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:41.06
111 DI CARLO MATTEO 1989 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:41.06
112 BELLAGAMBA UMBERTO GIOVANNI1963 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:40.97
113 FRACASSO LAURA 1986 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:40.87
114 MOZZO FEDERICO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.86
115 AMBROSIO LUIGI 1969 M55 PADOVANUOTO 00:40.82
116 ORSO MARCO 2000 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:40.74
117 D'ALBA FEDERICO 1962 M60 PADOVANUOTO 00:40.70
118 PIETROBON ALBERTO 1996 M25 MONTENUOTO SSD 00:40.67
119 ZANON ARIANNA 2004 M20 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.60
120 LUNARI EMANUELE 1985 M40 JESOLONUOTO 00:40.60
121 GRILLO MARCO 1972 M50 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.53
122 FANT MATTEO 1980 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:40.20
123 MEL GIORGIA 1999 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.19
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124 BENEDETTI EMILIANO 1976 M45 GRIFONI ASD 00:40.00
125 GRITTI FRANCESCO 1973 M50 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 00:40.00
126 FACCIN CLARA 1998 M25 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:40.00
127 CRACCHIOLO VALENTINO 1980 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.00
128 SIMION MARCO 1989 M35 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:40.00
129 CONTADO GIULIO 1987 M35 GRIFONI ASD 00:40.00
130 AGOSTINELLO FRANCO 1968 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:40.00
131 BALZAN EDDY 1982 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:40.00
132 DE MARTIN MATTEO 1994 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:40.00
133 ANTONELLO DAVIDE 1994 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:40.00
134 SPERANDIO ALESSANDRO 1978 M45 JESOLONUOTO 00:39.88
135 ZAJA GIORGIO 1962 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:39.73
136 BRUGNERA ENRICO 1978 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:39.57
137 BELEFFI MARCO 1982 M40 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:39.50
138 CALORE ANDREA ROBERTO 1988 M35 GRIFONI ASD 00:39.00
139 LEVI MINZI DAVID 1968 M55 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.84
140 CHINAGLIA FEDERICO 2000 M25 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:38.34
141 RINALDO DAMIANO 1984 M40 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:38.23
142 RANZATO STEFANO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:38.00
143 CHIARELLO FABIO 1964 M60 NUOTO CLUB FIRENZE ASD 00:38.00
144 PENZO MARTINA 2002 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.00
145 DONO' FILIPPO 1995 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:38.00
146 SABBADIN CLAUDIO TIZIANO BRUN1978 M45 A.S.D. PDNTRI 00:37.99
147 TONIOLO PAOLO 1997 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:37.77
148 GIANELLO GIORGIA 2000 M25 A.S.D. PDNTRI 00:37.50
149 TERZI EVA MARIA 1997 M25 MONTENUOTO SSD 00:37.34
150 D'ANGELO TIZIANO 1984 M40 NUOTATORI PADOVANI 00:37.28
151 PESSINA MASSIMILIANO 1967 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:37.02
152 FAVARO ALBERTO 1995 M30 A.R.C.A. SSD 00:37.00
153 BARAZZA EDOARDO 2004 M20 A.R.C.A. SSD 00:37.00
154 BERGO NICOLO' 1997 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:36.94
155 SABA ENRICO 1971 M50 G - UDINE ASD 00:36.53
156 DE MARIA GIUSEPPE 1971 M50 A.S.D. PDNTRI 00:36.50
157 PIZZATO CLARISSA 2005 M20 NUOTO VENEZIA SSD 00:36.50
158 BOLZON DAVIDE 1992 M30 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:36.16
159 BOLZAN MARCO 1992 M30 NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL 00:36.00
160 FLORIT ANDREA 1960 M65 PADOVANUOTO 00:35.90
161 FRANZOT ANDREA 2004 M20 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.70
162 TONIOLO IRENE 1997 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.69
163 TONON MARCO 1990 M35 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:35.47
164 BIASIOLO ENRICO 1994 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:35.24
165 PALUMBO SIMONE 1985 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.17
166 INGLESE ALBERTO 1997 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:35.00
167 GISLON MARCO 1975 M50 NUOTO VENEZIA SSD 00:35.00
168 CISOTTO TOMMASO 1989 M35 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:35.00
169 TROMBONI MARCO 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.00
170 NEGRINI GAIA 2001 M20 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:35.00
171 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M50 PADOVANUOTO 00:34.90
172 PINTO ALESSANDRO 1968 M55 PADOVANUOTO 00:34.90
173 TORRESIN VASCO 1996 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.90
174 CALESSO ELVIS 1988 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:34.73
175 VASSALINI ALVISE 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:34.52
176 FASOLO MATTEO 1986 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:34.52
177 MORO NICHOLAS 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:34.49
178 FABRILE MATTIA 1991 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:34.36
179 SCHIAVO ELIA 1999 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:34.00
180 MIGLIORINI MICHELE 1982 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:33.86
181 BORSATO ALBERTO 1992 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:33.62
182 BOSCARO EDOARDO 1991 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:33.55
183 BELLOTTO LUCA 1995 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:33.50
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184 CLERICI GIANLUCA 1993 M30 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:33.00
185 FERROTTI OMAR 1984 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:33.00
186 ZULIAN SIMONE 1977 M45 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:33.00
187 MASIERO TOMMASO 2004 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:32.95
188 MOZZO DAVIDE 1993 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:32.73
189 BAGATTIN EDOARDO 1983 M40 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:32.50
190 SANDON NICOLA 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 00:32.31
191 BOSCARO GIULIO 1998 M25 CENTRO NUOTO STRA 00:32.29
192 BARRO STEFANO 1979 M45 NATATORIUM TREVISO SSD 00:32.00
193 PERAZZOLO FILIPPO 2001 M20 CENTRO NUOTO STRA 00:31.92
194 LUCCHESE ANDREA 1974 M50 UISP NUOTO CORDENONS 00:31.86
195 GANDINI GIACOMO 1990 M35 PADOVANUOTO 00:31.60
196 ARDIZZONE GIUSEPPE 1990 M35 POL NADIR - PALERMO 00:31.50
197 ZORZETTO TOBIA 1993 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:31.00
198 FELEPPA STEFANO 2002 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:31.00
199 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 M30 MONTENUOTO SSD 00:29.76
200 BEDON MARCO 1999 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.16

TOTALE ISCRITTI 50 Rana Assoluti Maschi e Femmine: 200

50 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine (23/03/2025 17:39)

1 DE LUCIA EMILIA 1963 M60 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 01:05.00
2 MONFARDINO LUCA 1969 M55 JESOLONUOTO 01:00.00
3 FERRARI MARTA 1958 M65 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:58.00
4 MAGHELLI BRUNO 1942 M80 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:56.88
5 PEPE VANIA 1969 M55 MONTENUOTO SSD 00:51.20
6 BAZZOCCHI GIULIA 1979 M45 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:50.00
7 LIISTRO ELISABETTA 1998 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:50.00
8 BERTOZZI ELISA 2001 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:50.00
9 CANTON LISANNA 1997 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:47.78
10 ZANOLLA FRANCESCO 1970 M55 ACQUA18 SSD 00:47.00
11 DE NICOLO' TOMMASO 1966 M55 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:46.84
12 SANTI ROBERTA 1975 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:45.97
13 SCHIESARO BARBARA 1981 M40 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:45.97
14 MALVONE VITTORIA 1971 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:45.20
15 DONZELLI CRISTIAN 1969 M55 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:45.00
16 CECOLIN GIOVANNI 1986 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:45.00
17 RIZZO ROMINA 1971 M50 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:44.50
18 SUSA BARBARA 1974 M50 PLAVALNI KLUB NEPTUN CELJ 00:44.20
19 CELOT MONICA 1967 M55 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:44.02
20 GORI ROBERTO 1947 M75 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:44.00
21 DI BELLA CRISTINA 1962 M60 RARI NANTES VENEZIA 00:42.44
22 BARBIERI STEFANIA 1964 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:42.31
23 CERENTIN VALENTINA 1996 M25 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:42.00
24 PICCIN MARICA 1984 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:42.00
25 GAMBINI FABIO 1957 M65 RONCADENUOTO SSD ARL 00:41.70
26 BAROZZI MARCO 1963 M60 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.37
27 POZZER MORENA 1962 M60 AQUAREA VICENZA ASD 00:40.00
28 VENDRAMINI MARTA 2001 M20 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:40.00
29 GROSSELLE ELENA 2001 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:40.00
30 GAVAZZI GIOVANNA 1991 M30 A.R.C.A. SSD 00:40.00
31 EDATTI ELENA 1986 M35 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:39.00
32 CAGNATO UGO 1966 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:38.71
33 GRIS SARA 1988 M35 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:38.22
34 POSSAMAI IRENE 1981 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:38.10
35 TRONCHIN ELEONORA 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:38.10
36 FABRIS ROBERTO 1956 M65 JESOLONUOTO 00:38.00
37 VENTURI VIVIANA 1963 M60 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:38.00
38 RUGHI FRANCESCA 1979 M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:38.00
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39 ROSTIROLLA NICOLAS 1988 M35 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:38.00
40 COCCO MAURO 1981 M40 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:38.00
41 BURATO ROBERTO 1969 M55 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:37.76
42 TENUTI ALESSANDRO 1973 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:37.39
43 CABATO BEATRICE 2000 M25 A.S.D. PDNTRI 00:37.12
44 MIRABELLO FEDERICO 1985 M40 A.S.D. PDNTRI 00:37.12
45 MARCHI GIORGIA 1972 M50 REDIPUGLIA SPORT CENTER S 00:37.05
46 TOMMASELLI MARCO 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:37.00
47 NALIN AGOSTINO 1966 M55 PADOVANUOTO 00:37.00
48 SEGALLA ELENA 1996 M25 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:37.00
49 PERRUCCI VITTORIA 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:36.87
50 POLETTINI GIULIA 1960 M65 NUOTATORI PADOVANI 00:36.80
51 BONAGRAZIA VINCENZI GIULIA 1976 M45 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:36.77
52 ROSSI GABRIELLA 1965 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:36.44
53 MARINO MASSIMO 1966 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:36.34
54 BRISOLIN DENIS 1974 M50 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:36.33
55 MARTIGNON SAMANTHA 2002 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:36.24
56 EDOTTI GIANNI 1964 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:36.00
57 MURACCHIOLI ELISA 1998 M25 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:36.00
58 DE MARTIN MATTEO 1994 M30 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:36.00
59 TACCHETTO ROBERTO 1958 M65 CENTRO NUOTO STRA 00:35.71
60 BUSATTO PAOLO 1963 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:35.69
61 CARRER JACOPO 1990 M35 RONCADENUOTO SSD ARL 00:35.60
62 FAVA ELENA 1983 M40 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.50
63 POZZOBON ELISA 1984 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.14
64 PAVAN ANDREA 1979 M45 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:35.07
65 GENOVESE EMANUELA 1996 M25 GRIFONI ASD 00:35.03
66 ZANCHETTIN ANGELA 2004 M20 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:35.02
67 VESENTINI SOFIA 2001 M20 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:35.02
68 BUSSINELLO ELENA 1976 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:35.02
69 ZUBBI STEFANIA 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:35.02
70 PINTON SIMONA 1972 M50 PADOVANUOTO 00:35.00
71 PIZZO PAOLA 1965 M60 NUOTATORI PADOVANI 00:35.00
72 TRALDI MICHELE 1963 M60 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:35.00
73 DAINESE STEFANO 1960 M65 A.S.D. PDNTRI 00:35.00
74 MARZOTTO SILVIA 2003 M20 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:35.00
75 PINTON STEFANO 1984 M40 RARI NANTES VENEZIA 00:35.00
76 BRISTOT PIERPAOLO 1978 M45 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:35.00
77 BETTIN MICHELA 1969 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:34.91
78 KIRKPATRICK MALCOLM 1953 M70 PADOVANUOTO 00:34.50
79 STAMPINI ALESSANDRO 1971 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:34.50
80 TOLIN LISA 1995 M30 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.42
81 DAL CORTIVO ENRICO 1970 M55 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:34.34
82 BOSSEMS FRANZ 1962 M60 SPORTIVAMENTE BELLUNO SSD 00:34.34
83 GEREMIA SARA 2003 M20 RONCADENUOTO SSD ARL 00:34.25
84 BRUGNERA ENRICO 1978 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:34.20
85 BIZZOTTO VALENTINA 1986 M35 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:34.02
86 BEDORIN GIULIA 1986 M35 GRIFONI ASD 00:34.00
87 CECILIOT PIERLUIGI 1966 M55 UISP NUOTO CORDENONS 00:34.00
88 GNESOTTO LAURA 1980 M45 A.S.D. PDNTRI 00:34.00
89 ZAMPARELLI MICHELANGELO 1961 M60 TA.BU. SSD 00:34.00
90 EISCH KARIN URSULA 1963 M60 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:34.00
91 FOGAROLO ANDREA 1969 M55 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:34.00
92 BERTOLINI MANUELA 1973 M50 PADOVANUOTO 00:33.90
93 ZODO GIOVANNI 1960 M65 NUOTATORI PADOVANI 00:33.80
94 RUBINO MICHELA 1991 M30 PADOVANUOTO 00:33.80
95 SASSARO ALEX 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.70
96 GEROMEL GIULIANO 1976 M45 RONCADENUOTO SSD ARL 00:33.70
97 COMPAGNI DENIO 1972 M50 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:33.69
98 BRIGATO ANNALISA 1988 M35 PADOVANUOTO 00:33.60
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99 GAMBETTI FABRIZIO 1957 M65 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:33.59
100 BOZZATO STELLA 1985 M40 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:33.50
101 SARTORE FRANCESCO 1965 M60 RONCADENUOTO SSD ARL 00:33.20
102 ALLOTTA ANDREA ADRIANO 1977 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:33.02
103 MIGLIORANZI MARCO 1971 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:33.02
104 FRANCHETTO MATTEO 1977 M45 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:33.02
105 FIORENTINI RICCARDO 1989 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:33.02
106 CASSIN FABIO MARINO 1986 M35 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:33.02
107 OPPEDISANO ROBERTO 1971 M50 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:33.02
108 PAPPALARDO DAVIDE 1995 M30 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:33.00
109 D'ALI' VITTORIA 2003 M20 NUOTATORI PADOVANI 00:33.00
110 GIACOMUNI VALERIO BENEDETTO 1962 M60 AQUAREA VICENZA ASD 00:33.00
111 CUOMO ALBERTO 1979 M45 RARI NANTES VENEZIA 00:33.00
112 SILVESTRINI MARIACHIARA 1989 M35 GRIFONI ASD 00:33.00
113 ESPOSITO LUCA 1987 M35 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:33.00
114 ANTONELLO DAVIDE 1994 M30 CENTRO NUOTO TEZZE 00:33.00
115 GIRGENTI GIUSEPPE 1993 M30 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:33.00
116 BERISHA KLEJTON 1996 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:32.96
117 ARESU ALESSANDRA 1975 M50 PADOVANUOTO 00:32.80
118 CASCINO FRANCESCA 1977 M45 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.58
119 RUFFO NICOLA 1981 M40 TEAM SPORT ISOLA ASD 00:32.55
120 BERTO CORRADO 1972 M50 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:32.51
121 ZENNARO ANTONIO 1964 M60 PADOVANUOTO 00:32.50
122 MELI ALESSANDRO 1970 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.43
123 VACCARI MONICA 1962 M60 PADOVANUOTO 00:32.30
124 RIGATO MATTEO 1986 M35 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:32.01
125 MINOTTI ANDREA 1967 M55 PADOVANUOTO 00:32.00
126 SCANELLI CHIARA 1992 M30 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:32.00
127 CRACCHIOLO VALENTINO 1980 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:32.00
128 BALDISSERRI FABIO 1979 M45 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:32.00
129 GARDESANI GIULIA 2000 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:32.00
130 BONSO FABIO 1966 M55 NATATORIUM TREVISO SSD 00:32.00
131 DE TOGNI ENRICO 1982 M40 GRIFONI ASD 00:32.00
132 LANAVE TIZIANA 1975 M50 ACQUA18 SSD 00:31.98
133 LONGO JACOPO 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:31.85
134 BALZAN EDDY 1982 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:31.80
135 CIARLANTINI SABRINA 1999 M25 PADOVANUOTO 00:31.77
136 MOGNATO CHRISTIAN 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:31.66
137 FOSSI MASSIMILIANO 1967 M55 PADOVANUOTO 00:31.50
138 MITRI KHALIL 1980 M45 NUOTATORI PADOVANI 00:31.50
139 BUSETTO ENRICO 1993 M30 A.S.D. PDNTRI 00:31.50
140 BARZELATTO LORENZO 1989 M35 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:31.40
141 FORMENTI ADRIANO 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:31.32
142 GALENDA TATIANA 1975 M50 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:31.27
143 FERRONE LAVINIA 1989 M35 PADOVANUOTO 00:31.23
144 TORRESIN PAMELA 1993 M30 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:31.21
145 BORSATO MARCO 1996 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.20
146 DISTEFANO STEFANO 1972 M50 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.03
147 BUSATO NICOLA 1994 M30 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:31.01
148 SQUARCINA LEONARDO 1992 M30 A.S.D. PDNTRI 00:31.00
149 VILLAN ALESSANDRO 1980 M45 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:31.00
150 BENATO DAVIDE 1968 M55 PADOVANUOTO 00:31.00
151 BELEFFI MARCO 1982 M40 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00:31.00
152 ZENNARO STEFANO 1980 M45 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.00
153 BARAZZA EDOARDO 2004 M20 A.R.C.A. SSD 00:31.00
154 GULINO FEDERICO 2002 M20 NUOTO VENEZIA SSD 00:31.00
155 BECCARO MARCO 1983 M40 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.99
156 MARCHIONNI IVAN 1976 M45 PADOVANUOTO 00:30.99
157 CAVAIOLI IGOR 1973 M50 RONCADENUOTO SSD ARL 00:30.90
158 CARRARI PAOLO 1976 M45 PADOVANUOTO 00:30.80
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159 BOTTAZZO ANDREA 1997 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:30.77
160 CASARIN GIANLUCA 1991 M30 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:30.76
161 ZANATTA ALBERTO 1971 M50 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:30.76
162 D'ALBA FEDERICO 1962 M60 PADOVANUOTO 00:30.70
163 PALUMBO SIMONE 1985 M40 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.67
164 BERNO MATTEO 1968 M55 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.60
165 TECCHIO LUCA 1986 M35 AQUAREA VICENZA ASD 00:30.58
166 PELLEGRINO ANDREA 1989 M35 PADOVANUOTO 00:30.56
167 CATANESE ACCURSIO SILVIO 1976 M45 CITTA' SPORT VICENZA SSD 00:30.50
168 CREMA FRANCESCO 1969 M55 G.P. NUOTO MIRA 00:30.45
169 AMBROSIO LUIGI 1969 M55 PADOVANUOTO 00:30.43
170 ROSSI NICOLO' 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 00:30.31
171 BELTRAME MICHELE 2004 M20 MONTENUOTO SSD 00:30.30
172 TONIOLO PAOLO 1997 M25 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:30.20
173 SORDI MARIO 1967 M55 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:30.16
174 CASAROTTI FRANCO 1959 M65 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:30.02
175 FICHERA SIMONE 1991 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:30.02
176 PESSINA MASSIMILIANO 1967 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:30.02
177 VITA GIOVANNI 1993 M30 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:30.02
178 CASTELLETTI ELISA 1999 M25 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:30.02
179 AGOSTINELLO FRANCO 1968 M55 CSS COORDINAMENTO SERVIZI 00:30.02
180 BALDANZA ALEX 1986 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:30.00
181 TONIOLO IRENE 1997 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:30.00
182 DELLI GUANTI LARA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.00
183 GUADAGNIN SARA 2000 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:30.00
184 GIANELLO GIORGIA 2000 M25 A.S.D. PDNTRI 00:30.00
185 FILA STEFANO 1974 M50 CENTRO NUOTO STRA 00:30.00
186 PENZO MARTINA 2002 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:30.00
187 MASTINO NICHOLAS 2002 M20 LA SALLE-FILIPPIN SSD 00:30.00
188 BALLARIN FRANCESCO 1996 M25 RARI NANTES VENEZIA 00:30.00
189 TONON SABRINA 1997 M25 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.98
190 PICCIN ANDREA 1982 M40 RANAZZURRA CONEGLIANO SSD 00:29.93
191 FLORIT ANDREA 1960 M65 PADOVANUOTO 00:29.90
192 MONTAGNER DANIELE 1996 M25 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.84
193 DUSE ALESSANDRO 1975 M50 G.P. NUOTO MIRA 00:29.84
194 ZAJA GIORGIO 1962 M60 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:29.83
195 GIADA ANDREA 1972 M50 JESOLONUOTO 00:29.80
196 BERTAN LUCA 1989 M35 A.S.D. PDNTRI 00:29.75
197 ZECCHINATO GALLO ENRICO 1974 M50 A.S.D. PDNTRI 00:29.72
198 DONO' FILIPPO 1995 M30 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:29.71
199 DE MARIA GIUSEPPE 1971 M50 A.S.D. PDNTRI 00:29.50
200 LONGO GIULIO 1974 M50 NORD EST H2O SSD RL 00:29.45
201 PERIN JULIEN 1977 M45 G.P. NUOTO MIRA 00:29.39
202 SIMONELLI MARTINA 2004 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:29.28
203 BOLZON DAVIDE 1992 M30 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:29.28
204 PIRON ANDREA 1967 M55 NUOTATORI PADOVANI 00:29.25
205 LUNARI EMANUELE 1985 M40 JESOLONUOTO 00:29.17
206 TOSELLI DAVID 1981 M40 RONCADENUOTO SSD ARL 00:29.14
207 LIBERATI ANDREA 1971 M50 PADOVANUOTO 00:29.09
208 BALDISSER DENIS 1999 M25 MONTENUOTO SSD 00:29.08
209 SORRENTINO VICTOR IVAN 1999 M25 MONTENUOTO SSD 00:29.08
210 ZAGO NICOLA 1995 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:29.07
211 SERRAGLIO ANDREA 1997 M25 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:29.06
212 DEL BIANCO PAOLO 1977 M45 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:29.05
213 GIURIATO ANTONIO 2002 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:29.00
214 PILONE PIERPAOLO 1968 M55 GRIFONI ASD 00:29.00
215 PERON MATTIA 1993 M30 CENTRO NUOTO STRA 00:28.99
216 GRATTA FRANCESCO 1990 M35 A.S.D. PDNTRI 00:28.84
217 PANZIERA FRANCESCA 1997 M25 MONTENUOTO SSD 00:28.82
218 HENDRIKSEN MARTIN 1973 M50 PADOVANUOTO 00:28.60

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=7104
http://www.finveneto.org


9° Trofeo Master 2001 Padova | Memorial Max Zuin Foglio n. 26
23/03/2025

PROGRAMMA GARE
Padova, Domenica 23/03/2025

219 PINTO ALESSANDRO 1968 M55 PADOVANUOTO 00:28.60
220 RINALDO DAMIANO 1984 M40 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:28.56
221 GALIOTTO MASSIMO 1984 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:28.56
222 MARIGO NICOLA 1998 M25 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:28.53
223 PAVANELLO BRUNO 1966 M55 PADOVANUOTO 00:28.50
224 BENEDETTI EMILIANO 1976 M45 GRIFONI ASD 00:28.50
225 PASSETTI EMILIO 1979 M45 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:28.48
226 PELLEGRINI ENRICO 1982 M40 A.S.D. PDNTRI 00:28.39
227 MORESCO STEFANO 1990 M35 CENTRO NUOTO ROSA' SSD 00:28.35
228 BUSATO ENRICO 1972 M50 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.23
229 ZANIN FEDERICO 1994 M30 RONCADENUOTO SSD ARL 00:28.20
230 DANIELI LINDA 2003 M20 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:28.19
231 BELFIORE CRISTIANO 1985 M40 POLISPORTIVA TERRAGLIO 00:28.00
232 TROMBONI MARCO 1994 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:28.00
233 TOGNON MORENO 1973 M50 GABBIANO NUOTO SSD 00:28.00
234 BUSANA MARTINA 2002 M20 G.P. NUOTO MIRA 00:28.00
235 DE CRISTOFARO GENNARO 1996 M25 NUOTO VENEZIA SSD 00:28.00
236 CONTADO GIULIO 1987 M35 GRIFONI ASD 00:28.00
237 ZAMBON SIMONE 1998 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:27.91
238 MIGLIORINI MICHELE 1982 M40 AMATORI NUOTO SSD ARL 00:27.78
239 BORSATO ALBERTO 1992 M30 CENTRO NUOTO LE BANDIE 00:27.75
240 CANDELU' ROBERTO 1986 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.71
241 GISLON MARCO 1975 M50 NUOTO VENEZIA SSD 00:27.65
242 CARRARI MATTEO 1973 M50 NUOTATORI PADOVANI 00:27.50
243 PRAI ALESSANDRO 1987 M35 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:27.10
244 BEGGINI ANDREA 1981 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.08
245 CEOLA GIULIO 1993 M30 PADOVANUOTO 00:27.04
246 BORGATO CARLO 1968 M55 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:27.00
247 CRESTALE GIOVANNI 2000 M25 NC THERMAL DELFINI ABANO 00:27.00
248 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 M35 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:27.00
249 CHIUSO VITTORIO 2001 M20 RARI NANTES VENEZIA 00:27.00
250 COPE CHARLES ROBERT 1992 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:27.00
251 FAVARO MORRIS 1980 M45 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:26.90
252 ROSSI FEDERICO 2000 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:26.90
253 MORATELLO MARCO 1995 M30 A.S.D. PDNTRI 00:26.80
254 DIAS PEREIRA RICCARDO 2004 M20 GRIFONI ASD 00:26.80
255 SEMPRUCCI GIANLUCA 1995 M30 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:26.62
256 NARDO MASSIMO 1991 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:26.58
257 CANTADORI LUIGI 1983 M40 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 00:26.50
258 CLERICI GIANLUCA 1993 M30 STELLA MARINA SSD - ARCAD 00:26.34
259 BARRO STEFANO 1979 M45 NATATORIUM TREVISO SSD 00:26.00
260 INGLESE ALBERTO 1997 M25 CENTRO NUOTO TEZZE 00:26.00
261 PIZZATO NICOLO' 1999 M25 NUOTO VENEZIA SSD 00:26.00
262 SAIN SIMONE 2002 M20 UOEI CANDIDO CABBIA - TRE 00:26.00
263 BOZZAO MATTEO 2003 M20 NUOTO VENEZIA SSD 00:26.00
264 CATALDI GIUSEPPE 1995 M30 PADOVANUOTO 00:25.92
265 FASOLO MATTEO 1986 M35 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:25.89
266 BERTIPAGLIA LEONARDO 2003 M20 ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA 00:25.89
267 FABRIS FRANCESCO 1993 M30 PADOVANUOTO 00:25.82
268 ROSSETTO GIULIO 2002 M20 CENTRO NUOTO STRA 00:25.80
269 ARDIZZONE GIUSEPPE 1990 M35 POL NADIR - PALERMO 00:25.50
270 ZIZZI RICCARDO 1995 M30 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:25.50
271 VASSALINI ALVISE 2005 M20 SSD STILELIBERO - PREGANZ 00:25.12
272 GANDINI GIACOMO 1990 M35 PADOVANUOTO 00:24.99
273 SEGALA ANDREA 1997 M25 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:24.96
274 ERMETI GIANLUCA 1982 M40 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:24.59
275 DALLA LIBERA MATTEO RINO 1999 M25 SWIM PROJECT SRL SP.DIL. 00:24.59
276 GASPARINI FABIO 1999 M25 G.P. NUOTO MIRA 00:23.50
277 BONVICINI ALESSANDRO 1998 M25 A.S.D. PDNTRI 00:23.41
278 SCARPA MATTIA 2001 M20 RIVIERA NUOTO - DOLO 00:23.12
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TOTALE ISCRITTI 50 Stile Libero Assoluti Maschi e Femmine: 278

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org/nuoto_schedamanifestazione.php?id_manifestazione=7104
http://www.finveneto.org

